
Ministero delle Attività Produttive 
Il Direttore Generale per il Commercio, le Assicurazioni e i Servizi                       

di concerto con 
Il Capo del Dipartimento per le Politiche Fiscali del 

Ministero dell'Economia e delle Finanze 
 
 

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 7 dicembre 1995, 
n. 581, recante il regolamento di attuazione dell'art. 8 della legge 29 
dicembre 1993, n. 580, in materia di istituzione del registro delle 
imprese di cui all'art. 2188 del codice civile, ed in particolare l'articolo 
11, comma 9, del predetto decreto del Presidente della Repubblica n. 581 
del 1995, il quale dispone, tra l'altro, che l'ufficio del registro delle 
imprese al momento della presentazione della domanda di iscrizione, ove 
riscontri nella domanda la mancanza del numero di codice fiscale 
previsto dall'articolo 6, comma l, lettera f), del decreto del Presidente 
della Repubblica 2 novembre 1976, n. 784, attribuisce il codice fiscale 
collegandosi, in via telematica con il Ministero delle finanze che lo 
genera; 

 
Visto, altresì, l'articolo 20, comma 1, di detto decreto d'attuazione 

n. 581 del 1995, il quale dispone che la domanda di iscrizione o di 
deposito nel registro delle imprese e nel repertorio delle notizie 
economiche e amministrative (REA) è unica, secondo i modelli approvati 
con decreto del Ministro delle attività produttive; 

 
Visto l'articolo 31, comma 2, della legge 24 novembre 2000, n. 

340, e successive modificazioni, il quale stabilisce che le denunce e gli 
atti che le accompagnano da presentarsi all'ufficio del registro delle 
imprese, ad esclusione di quelle presentate dagli imprenditori 
individuali e dai soggetti iscritti al REA, sono inviate per via telematica 
ovvero presentate su supporto informatico mediante l'utilizzo della 
firma digitale; 

 
Visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 

2000, n. 445, testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari 
in materia di documentazione amministrativa, così come modificato dal 
decreto legislativo 23 gennaio 2002, n. 10, e dal decreto del Presidente 
della Repubblica 7 aprile 2003, n. 137, ed in particolare l'articolo 24, 
comma 6, di detto decreto in materia di firma digitale; 

 
 
 



Ministero delle Attività Produttive 
 
Visto il decreto del Direttore generale del commercio, delle 

assicurazioni e dei servizi del 31 ottobre 2003, recante approvazione delle 
specifiche tecniche per la creazione di programmi informatici finalizzato alla 
compilazione delle domande e delle denunce da presentare all'ufficio del 
registro delle imprese per via telematica o su supporto informatico; 

 
Vista la legge 31 dicembre 1996, n. 675, e successive modificazioni 

e integrazioni, nonché il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, in 
materia di protezione dei dati personali; 

 
Vista la direttiva del Presidente del Consiglio dei Ministri 16 

gennaio 2002, concernente la sicurezza informatica e delle 
telecomunicazioni nelle pubbliche amministrazioni; 

 
Visto il decreto del Presidente della Repubblica 26 ottobre 1972, n. 

633, e successive modificazioni ed integrazioni, concernente l'istituzione e 
la disciplina dell'imposta sul valore aggiunto, ed in particolare l'articolo 
35 dello stesso, concernente le dichiarazioni di inizio, variazione e 
cessazione attività ai fini dell'imposta sul valore aggiunto, che al comma 8 
dispone che i soggetti tenuti all'iscrizione nel registro delle imprese ovvero 
alla denuncia al repertorio delle notizie economiche e amministrative 
(REA) possono assolvere gli obblighi di presentazione delle dichiarazioni di 
inizio, variazione e cessazione dell'attività presentando le dichiarazioni 
stesse all'ufficio del registro delle imprese, il quale trasmette i dati in via 
telematica all'Agenzia delle entrate e rilascia apposita certificazione 
dell'avvenuta operazione; 

 
Visto il provvedimento 12 novembre 2002 del direttore dell'Agenzia 

delle entrate concernente l'approvazione dei modelli AA7/7 e AA9/7, da 
utilizzare per le dichiarazioni di inizio attività, variazione dati o cessazione 
attività ai fini dell'imposta sul valore aggiunto; 

 
Considerato che il punto 4 del citato provvedimento del direttore 

dell'Agenzia delle entrate del 12 novembre 2002 stabilisce che, con 
decreto dirigenziale del Ministero delle attività produttive, da emanarsi di 
concerto con il Ministero dell'economia e delle finanze, sono disciplinate le 
modalità di presentazione all'ufficio del registro delle imprese delle 
dichiarazioni di cui all'art. 35 del decreto del Presidente della Repubblica 
n. 633 del 1972, e sono definite le specifiche tecniche relative ai dati da 
trasmettere all'Agenzia delle entrate; 

 



Ministero delle Attività Produttive 
Ritenuto opportuno, stante le difficoltà riscontrate per rendere 

compatibili gli adempimenti relativi alle variazioni dell'attività tanto ai fini 
fiscali che ai fini della pubblicità legale, disciplinare per il momento le 
sole modalità di inizio e cessazione attività di cui al citato art. 35 del 
decreto del Presidente della Repubblica n. 633 del 1972; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 (Presentazione delle dichiarazioni di inizio e cessazione attività ai fini I.V.A. 

all’ufficio del registro delle imprese) 
 

l. I soggetti tenuti all'iscrizione nel registro delle imprese, ovvero alla 
denuncia al repertorio delle notizie economiche e amministrative (REA) 
possono presentare la dichiarazione di inizio attività di cui all'articolo 
35, comma 1, del decreto del Presidente della Repubblica 26 ottobre 
1972, n. 633, all'ufficio del registro delle imprese. 

2.  E' consentito inoltre, ai medesimi soggetti, di presentare presso lo 
stesso ufficio la dichiarazione di cessazione attività di cui all'art. 35, 
comma 4, del decreto del Presidente della Repubblica n. 633 del 1972. 

 
Art. 2  

(Modalità di presentazione delle dichiarazioni) 
 
1.  Le imprese individuali e i soggetti iscritti nel repertorio delle notizie 

economiche e amministrative (REA) che si avvalgono della facoltà di 
cui all'articolo 1 presentano la dichiarazione di inizio o cessazione 
attività ai fini I.V.A. su supporto cartaceo utilizzando in duplice 
esemplare il modello AA7/7 o il modello AA9/7, approvati con 
provvedimento del direttore dell'Agenzia delle entrate del 12 novembre 
2002, ovvero per via telematica o su supporto informatico. 

2. I soggetti diversi dalle imprese individuali tenuti all'iscrizione nel 
registro delle imprese che si avvalgono della facoltà di cui all'articolo 1 
presentano la dichiarazione di inizio o cessazione attività ai fini IVA 
per via telematica, ovvero su supporto informatico. 

3.  La trasmissione delle dichiarazioni all'ufficio del registro delle imprese 
per via telematica o su supporto informatico deve essere effettuata 
mediante l'utilizzo della firma  digitale. Qualora il dichiarante incarichi  

 
 
 



Ministero delle Attività Produttive 
un terzo di trasmettere la dichiarazione, quest'ultimo dovrà essere 
munito di idonea delega all'invio da esibire, a richiesta, in caso di 
verifiche, controlli e ispezioni. 

4.  Le dichiarazioni di cui all'articolo 1 si considerano presentate il giorno 
in cui risultano ricevute presso l'ufficio del registro delle imprese, che 
ne rilascia ricevuta recante il numero di protocollo. 

 
Art. 3 

(Trasmissione dei dati all'Agenzia delle entrate) 
 

l.  L'ufficio del registro delle imprese trasmette i dati contenuti nelle 
dichiarazioni presentate dai soggetti di cui all'articolo 1 all'Agenzia 
delle entrate secondo le specifiche tecniche contenute nell'allegato A al 
presente decreto, utilizzando un collegamento telematico dedicato ed 
esclusivo tra i rispettivi sistemi informativi, garantendo la qualità, la 
riservatezza e la sicurezza degli stessi ai sensi della legge 31 dicembre 
1996, n. 675, e successive modificazioni e integrazioni, nonché del 
decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196. 

2.  Le modalità di trasmissione garantiscono all'Agenzia delle entrate il 
riconoscimento dell'ufficio del registro delle imprese che esegue 1’invio 
dei dati. 

 
Art. 4 

 (Ricevuta di avvenuta presentazione delle dichiarazioni) 
 

l.  L'Agenzia delle entrate, utilizzando il collegamento telematico di cui 
all'articolo 3, rilascia all'ufficio del registro delle imprese che ha 
trasmesso la dichiarazione di inizio o cessazione attività una ricevuta 
attestante l'avvenuta ricezione della dichiarazione secondo le 
specifiche tecniche contenute nell'allegato B al presente decreto. 

2. L'ufficio del registro delle imprese che ha ricevuto la dichiarazione di 
inizio o di cessazione dell'attività di cui al citato art. 35 rilascia al 
dichiarante una ricevuta attestante l'avvenuta presentazione della 
dichiarazione e, in caso di inizio attività, il numero di partita IVA 
attribuito dall'Agenzia delle entrate. Nel caso in cui la presentazione 
della dichiarazione venga effettuata da soggetto diverso dal 
dichiarante questi provvederà a consegnare all'interessato la relativa 
ricevuta. 



Ministero delle Attività Produttive 
 

Art. 5 
(Reperibilità dei modelli e delle specifiche tecniche) 

 
1.  I modelli AA7/7 ed AA9/7 da utilizzare per le dichiarazioni di inizio e 

cessazione di attività sono disponibili in formato elettronico e possono 
essere prelevati sul sito Internet www.agenziaentrate.it. 

2.  Le specifiche tecniche contenute negli allegati A e B di cui al comma 1 
degli articoli 3 e 4 sono disponibili in formato elettronico e possono 
essere prelevate dal sito Internet www.minindustria.it. 

3.  Il presente decreto sarà pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana. 

 
 
 
 
Roma, 12 maggio 2004 

    
 
   Ministero delle attività produttive                                                                                      
Il Direttore Generale per il commercio,      
 le  assicurazioni e i servizi 
           F.to Mario Spigarelli 
 
 
 

 
Ministero dell'economia e delle finanze  

                          II Capo del Dipartimento per le politiche fiscali 
                                      F.to Andrea Manzitti 



Allegato A.                                                                 
(art. 3, comma 1) 

 
Specifiche tecniche per la trasmissione all'Agenzia delle entrate dei dati 
contenuti nelle dichiarazioni presentate al registro delle imprese ai fini 
I.V.A. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ALLEGATO A 
 

 
Guida tecnica esplicativa alla lettura tracciato del Messaggio d'invio dati modelli AA7/7 
AA9/7 dell'Ag. Delle Entrate relativi alle Dichiarazioni di Inizio/Cessazione Attività e  
Variazioni Dati ai fini IVA reperibili sul sito http://www.agenziaentrate.it/ alla voce modulistica 

 
 
 
 
 
Colonna CAMPO   : è indicato il numero progressivo del CAMPO all'interno del record 
     Messaggio. 
 
 
Colonna DESCRIZIONE  : è riportato il nome descrittivo del CAMPO tratto dagli Allegati Tecnici 
     A,B,C dei modelli dichiarazioni AA9/7 - AA7/7 dell'Ag. delle Entrate. 
     Varianti : ove riportato "FILLER" deve interdersi come spazio/memoria a 
     disposizione; ove riportato "EXT CAPDIST" deve intendersi come spazio/ 
     memoria a disposizione per l'eventuale estensione del codice CAP da 5 a 9 
     cifre. 
 
 
Colonna MODELLO  : dove indicato "nessuno" trattasi di un dato che non appartiene ai modelli 
     AA9/7 - AA7/7, ma necessario ai fini elaborativi interni; ove riportato CESS  
     il dato è necessario ai fini della Cessazione Attività di Ditte Individuali e Soggetti 
     diversi dalle Persone Fisiche. 
 
 
Colonna QUADRO  : riporta l'informazione del riquadro del MODELLO relativo al CAMPO d'interesse. 
 
 
Colonna POSIZIONE  : riporta l'informazione posizionale di "inizio" del CAMPO all'interno del record  

Messaggio. 
 
 
Colonna LUNGHEZZA : riporta la lunghezza del CAMPO d'interesse. 
 
 
Colonna FORMATO  : viene indicato AN per dato alfanumerico, NU per dato numerico. 
 
 
Colonna SIGNIFICATO : vengono riportati i controlli e/o valori determinati nella stesura in bozza del 
CONTROLLI/VALORI   tracciato Messaggio ( versione finale -1, revision 0.0.9 )  
Versione tracciato in BOZZA 
del 02-2003 
 
 
Colonna SIGNIFICATO : vengono riportati i controlli e/o valori determinati nella versione finale, revision  
CONTROLLI/VALORI   1.0.0, del tracciato Messaggio.   
Versione FINALE del  
Tracciato, del 06-2003 
 
 
 
 



 
Su base specifiche Tecniche Ag. Entrate modelli AA7/7 e AA9/7 ( sono incluse le informazioni riguardanti le variazioni ). 
 
Regole generali sulla base delle specifiche concordate : Si assumono come riapplicabili le attuali regole sui datatype in essere per la composizione 
del Messaggio d'invio. Ovvero : l'allineamento dei dati è a sinistra sia per i campi a struttura numerica sia per quelli a struttura alfanumerica (con  
riempimento di spazi per i caratteri non significativi sulla destra). I campi devono essere inizializzati con impostazione di spazi. Tutti i caratteri alfabetici 
devono essere impostati in maiuscolo. Non sono accettati caratteri speciali. 
Nel caso in cui il dato sia presente (compatibilità di Formato, AN o NU e funzionale) nella colonna MODELLO viene riportato sia il modello AA7/7 che 

AA9/7.  
Nel caso in cui il dato sia tra quelli previsti per la Cessazione Attività (AA7/7 e/o AA9/7) nella colonna MODELLO viene riportato anche CESS. 
Sulla colonna CONTROLLI/VALORI vengono riportati i controlli/valori previsti, in base a quanto riportato dagli ALLEGATI A,B,C che 
dichiarano le specifiche tecniche per la trasmissione telematica delle informazioni modulistica AA7/7 e AA9/7. 
I campi evidenziati in "blue" fanno parte anche del set dei dati richiesti  per le Dichiarazioni di Cessazione attività Ditte Individuali e Soggetti diversi dalle 
Persone fisiche.  
 

 
C 
A 
M 
P 
O 

DESCRIZIONE MODELLO QUADRO POSIZIONE LUNGHEZZA FORMATO SIGNIFICATO  
CONTROLLI/VALORI 
Versione tracciato in 
BOZZA del 02-2003 
 

SIGNIFICATO  
CONTROLLI/VALORI 
Versione FINALE del 
Tracciato, 10-2003 
 

1 FILLER 
 
 [codifica  
interna : 
ENTE-COLL ] 
 

nessuno  1 10 AN Deve valere "G". 
 

Spazio a disposizione 

2 FILLER 
 
[codifica  
interna : 
CF-UTENTE ] 
 

nessuno  11 16 AN Deve contenere un CF  
Corretto e significativo  
Ovvero user-id univoca- 
Mente identificabile. 
 

Spazio a disposizione 

3 FILLER 
 
[codifica  
interna : 
 FILLER ] 
 

nessuno  27 54 AN Spazio a disposizione. 
 

Spazio a disposizione 
 

4 TIPO RICHIESTA nessuno  81 1 AN Vale : 
0 Front Office-Mod.  
Principale e Modello  
Integr.  
 

Vale : 
0 Front Office-Mod.  
Principale e Modello  
Integr.  
 

5 TIPO SOGGETTO CESS  82 1 AN Vale : 
1 Ditta Indiv. AA9/7.  
2 Soggetto diverso.  
AA7/7.  
Dato obbligatorio per 
Tutti i tipi Operazione. 
 

Vale : 
0 Ditta Indiv. 
1 Soggetto diverso 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIPO OPERAZIO-
NE-DICHIARA- 
ZIONE 
(AA7/7 - AA9/7) 

AA7/7-AA9
/7-CESS 
 

A - TIPO 
DICHIARA-
ZIONE 

83 1 AN Vale : 
Per AA7/7 : 
1 Inizio Attività con attri-
buzione nr. Cod. fisc. e  
P.IVA, 
2 Inizio Attività con attri-
buzione di P.IVA per sog
getti già in possesso del 
nr. Di cod. fiscale, 
3 Variazione Dati. 
---------------------------- 
Per AA9/7 : 
1 Inizio Attività 
2 Variazione. 
---------------------------- 
3 Cessazione Attività 
AA9/7.  
4 Cessazione Attività  
AA7/7.  
5 Cessazione Attività con

Vale : 
0 Inizio Attività, 
1 Ann. Attribuzione 
2 Cessazione Attività 
3 Cessazione Attività con 
prosecuzione del C.F. 
4 Ann. Cessazione 
 



 
 
 
6 

prosecuzione del CF (ca-
sella "P" selezionata)  
AA7/7.  
---------------------------- 
6 Annullamento Attribu- 
zione Ditta Indiv./Società,
7 Annullamento Cessa- 
zione Ditta Indiv./Socie- 
tà. 
 

7 DATA DICHIA- 
RAZIONE 
 
 

AA7/7-AA9
/7-CESS 

A 84 8 NU Data Inizio Attività o  
Variazione Dati. Dato 
Obbligatorio.  
FORMATO GGMMAAAA. 
Per Cessazione : Data 
Cessazione, Dato obbli- 
Gatorio.  
[Dato obbligatorio per  
tipo operazioni interne  
6-7 ]. 
 

Dato obbligatorio.  
Formato GGMMAAAA. 
Data inizio attività. 
Data cessazione attività. 

8 COD-IDEN nessuno NONE 92 2 AN Codice identificativo del- 
La CCIAA (Codice Prov.) 
 

Dato obbligatorio.  
Codice identificativo della  
CCIAA (Codice Prov.) 
 

9 CODICE FISCALE
SOCIETA'/TITO- 
LARE 
 
 

AA7/7-AA9
/7-CESS 

A 94 16 AN Per AA7/7 dato obbliga- 
torio se il Campo 2 vale 
2 o 3. 
Per AA9/7 dato obbliga- 
Torio. 
Per Cessazione Attività 
Dato obbligatorio.  
[Dato obbligatorio per  
tipo operazioni interne  
6-7 ]. 
 

Dato obbligatorio 

10 CASELLA "C" / 
"L" 
 

AA7/7-AA9
/7 

A 110 1 NU Per AA7/7-AA9/7 vale: 
0 se non barrata; 
1 se barrata. 
Può essere impostata ad
1 solo se il campo 5 vale 
1. 
 

Solo per AA7/7: 
0 se non barrata, 
1 se barrata. 
Può essere impostata ad 1  
solo se il campo 5 vale 1, il  
campo 6 vale 0 e il campo 
9 è compilato. 
 

11 PARTITA IVA 
 

AA7/7-AA9
/7-CESS 

A 111 11 NU Per AA7/7 Dato obbliga- 
Torio se il Campo 6 è 
Relativo alle Variazioni. 
Per AA9/7 Dato obbliga- 
Torio se il campo 6 è 
Relativo alle Variazioni. 
Per Cessazione Attività 
Dato obbligatorio.  
 
 
 

Dato obbligatorio se campo 
6 diverso da zero 

Elimina 
to 

CODICE FISCALE
IDENTIFICATIVO
 
 

AA7/7-AA9
/7-CESS 

NONE  16 AN Per AA7/7: 
Deve essere uguale al 
Campo 47 se il campo 6 
vale 1; al campo 9 se il 
Campo 6 non vale 1. 
/ 
Per AA9/7: 
Deve essere uguale al 
Campo 9. 
---------------------------- 
Per Cessazione Attività 
deve essere uguale al 
campo 9. 
  

Eliminato 



12 DATA DI REGI- 
STRAZIONE  
ATTO COSTITU- 
TIVO 

AA7/7 A 122 8 NU Può essere compilato so-
Lo se il campo 5 vale 1. 
Dato obbligatorio se  
Compilato il campo 14. 
Formato GGMMAAAA. 

Può essere compilato so- 
Lo se il campo 5 vale 1 
e il campo 6 vale 0. 
Dato obbligatorio se  
Compilato il campo 13. 
Formato GGMMAAAA. 

13 UFFICIO DI  
REGISTRAZIONE 
ATTO COSTITU- 
TIVO 
(AA7/7) 

AA7/7 A 130 3 AN Può essere compilato  
Solo se il campo 5 vale  
1. 
Dato obbligatorio se  
Compilato il campo 12. 
 

Può essere compilato  
Solo se il campo 5 vale  
1 e il campo 6 vale 0. 
Dato obbligatorio se  
Compilato il campo 12. 
 

14 NUMERO DI RE- 
GISTRAZIONE  
ATTO COSTITU- 
TIVO 
 

AA7/7 A 133 6 NU Può essere compilato 
Solo se il campo 5 vale 1.

Può essere compilato solo 
se il campo 5 vale 1 e il 
campo 6 vale 0. 
 

15 SOTTONUMERO 
DI REGISTRA- 
ZIONE ATTO 
COSTITUTIVO 
 

AA7/7 A 139 3 NU Può essere compilato 
Solo se il campo 5 vale 1

Può essere compilato solo se
il campo 5 vale 1 e il campo 
6 vale 0. 
 
 

16 SERIE DI REGI- 
STRAZIONE  
ATTO COSTITU- 
TIVO 
 

AA7/7 A 142 2 AN Può essere compilato 
Solo se il campo 5 vale 1

Può essere compilato solo se
il campo 5 vale 1 e il campo 
6 vale 0. 
 
 

17 DENOMINAZIO- 
NE O RAGIONE 
SOCIALE/COGNO
ME NOME 

AA7/7-AA9
/7 

B - SOG- 
GETTO  
D'IMPO- 
STA 
 

144 305 AN Per AA7/7 Dato obbliga- 
torio. 
Per AA9/7, Denominazio-
ne ditta o Cognome No- 
me (suggerisco dato ob- 
bligatorio). 
 
 
 
 

Dato obbligatorio se campo  
6 vale 0. 
(denominazione ditta o  
cognome/nome) 

18 NATURA 
GIURIDICA 

AA7/7 B 449 2 NU Per AA7/7 Dato obbliga- 
torio.  
[ vedi tabella allegata ri- 
cavata da istruzioni per 
la compilazione 
à #2# ] 
 
 

Dato obbligatorio se campo  
6 vale 0. 

19 SIGLA AA7/7 B 451 15 AN Per AA7/7, Denom. o  
Rag. Soc. Abbreviata del 
contribuente. 
 

Denom. o Rag. Soc.  
Abbreviata del contribuente. 
 

20 PROVINCIA SE- 
DE LEGALE 

AA7/7 B 466 2 AN Per AA7/7,Assume il  
valore della sigla provin- 
cia italiana o "EE" se se- 
de estera. 
Dato obbligatorio.  
 

Assume il valore della sigla 
provincia italiana o "EE" se 
sede estera. 
Dato obbligatorio.  
 

21 CAP SEDE LEGA-
LE 
 

AA7/7 B 468 5 NU Per AA7/7.   

22 EXT CAPDIST AA7/7 B 473 4 AN  Spazio a disposizione 
23 

 
 
 

COMUNE O STA-
TO ESTERO SE- 
DE LEGALE 
/ 
STATO ESTERO 
SOGGETTO NON
RESIDENTE 
 

AA7/7-AA9
/7 

B 477 30 AN Per AA7/7,Indicare il comune italia
No o lo stato estero.  
Dato obbligatorio.  
/ 
Per AA9/7 Dato obbliga- 
torio se il campo 48 vale 
6 oppure 10.  
[valori 1-2-6-10] 
 

Se campo 5 vale 1 dato  
obbligatorio. 
Indicare il comune italiano o lo stato
Estero.  
/ 
Se campo 5 vale 0 dato  
Obbligatorio se campo 48 
Vale 6 oppure 10 

24 INDIRIZZO AA7/7-AA9 B 507 35 AN Per AA7/7 Dato obbliga- Se campo 5 vale 1 dato  



24 
 

SEDE LEGALE 
/ 
INDIRIZZO  
ESTERO SOG- 
GETTO NON 
RESIDENTE 
 

/7 Torio. 
/ 
Per AA9/7 Dato obbliga- 
torio se  campo 48 vale 
6 oppure 10.  

obbligatorio.  
/ 
Se campo 5 vale 0 dato  
obbligatorio se campo 48  
vale 6 oppure 10. 

25 CASELLA SCRIT-
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
LEGALE SOCIETA'
 

AA7/7 B 542 1 NU Vale: 
0 se non barrata 
1 se barrata. 

Vale: 
0 se non barrata 
1 se barrata. 
Può essere barrata solo se  
campo 5 vale 1 
 

26 NUMERO  
IDENTIFICAZIO-
NE IVA STATO 
ESTERO 
 

AA7/7-AA9
/7 

B 543 12 AN Per AA7/7 Dato obbliga- 
torio se il Campo 20 vale
"EE" e il Campo 23 è uno
degli Stati esteri membri 
della Unione Europea. 
/ 
Per AA9/7 Dato obbliga- 
torio se il Campo 23 è  
uno degli Stati esteri  
membri della Unione 
Europea. 
 

Se il campo 5 vale 1. Dato  
Obbligatorio se il campo 20  
vale EE e il campo 23 è uno 
degli Stati esteri membri  
dell'Unione Europea. 
/ 
Se il campo 5 vale 0. Dato  
obbligatorio e il campo 23  è 
uno degli Stati esteri membri 
dell'Unione Europea. 
 
  
 
 

27 CODICE ATTIVI- 
TA' PREVALENTE

AA7/7-AA9
/7 

B 555 5 AN Per AA7/7-AA9/7, indica-
re uno dei codici Attività 
in vigore. 
Dato obbligatorio.  
 
 

Indicare uno dei codici  
Attività in vigore. 
Dato obbligatorio 
 

28 VOLUME D'AFFA 
RI 

AA7/7-AA9
/7 

B 560 11 NU Per AA7/7-AA9/7,  
Deve essere indicato il 
Valore in unità di euro, 
arrotondando l'importo 
per eccesso se la frazio- 
ne decimale è uguale o 
superiore a 50 cent di  
euro o per difetto se in- 
feriore a detto limite. 
 

Deve essere indicato il valore
in unità di euro, arrotondan- 
do l'importo per eccesso 
se la frazione decimale è  
uguale o superiore a 50 cent
di  euro o per difetto se  
inferiore a detto limite.  
Non deve essere indicato se 
il campo 36 vale 1 o 2. 

29 CASELLA AGRI- 
COLTORI  
MONTANI 

AA7/7-AA9
/7 

B 571 1 NU Per AA7/7 vale: 
0 se non barrata 
1 se barrata. 
Se barrata il campo 27 
Deve rientrare nell'attivi-
Tà agricola. 
/ 
Per AA9/7 vale: 
0 se non barrata 
1 se barrata. 
Se barrata, il campo 27  
Deve rientrare nell'attivi-
Tà agricola. 
 

Vale: 
0 se non barrata 
1 se barrata. 
Se barrata il campo 27 deve 
rientrare nell'attività agricola.
 
 

30 PROVINCIA  
DELL'ATTIVITA' 
PREVALENTE 

AA7/7-AA9
/7 

B 572 2 AN Per AA7/7 , impostare a 
spazi se il campo 48 vale
6 oppure 10.  
Dato obbligatorio negli 
Altri casi. 
/ 
Per AA9/7, impostare a 
spazi se il campo 48 vale
6 oppure 10.  
Dato obbligatorio negli 
Altri casi. 
 

Impostare a spazi se il  
campo 48 vale 6 oppure 10.  
Dato obbligatorio negli altri  
casi. 
 
 
 

31 
 

CAP DELL'ATTI- 
VITA' PREVALEN-

AA7/7-AA9
/7 

B 574 5 NU Per AA7/7 impostare a  
zero se il Campo 48 vale 

Impostare a zero se il campo
48 vale 6 oppure 10. 



 
31 

TE 
 

6 oppure 10.  
/ 
Per AA9/7 impostare a  
spazi se il campo 48 vale
6 oppure 10.  
 

32 EXT CAPDIST AA7/7-AA9
/7 

B 579 4 AN  Spazio a disposizione 

33 COMUNE  
DELL'ATTIVITA' 
PREVALENTE 

AA7/7-AA9
/7 

B 583 30 AN Per AA7/7-AA9/7, impo- 
stare a spazi se il Campo
48 vale 6 oppure 10. 
Dato obbligatorio negli 
Altri casi. 

Impostare a spazi se il  
campo 48 vale 6 oppure 10.  
Dato obbligatorio negli altri  
casi. 
 

34 INDIRIZZO DEL- 
L'ATTVITA'  
PREVALENTE 

AA7/7-AA9
/7 

B 613 35 AN Per AA7/7-AA9/7, impo- 
stare a spazi se il Campo
48 vale 6 oppure 10. 
Dato obbligatorio negli 
Altri casi. 
 

Impostare a spazi se il  
campo 48 vale 6 oppure 10.  
Dato obbligatorio negli altri  
casi. 
 
 

35 CASELLA SCRIT-
TURE CONTABI- 
LI NEL LUOGO 
DI ESERCIZIO  
DELL'ATT. PREV.
 

AA7/7-AA9
/7 

B 648 1 NU Vale: 
0 se non barrata 
1 se barrata. 
 

Vale: 
0 se non barrata 
1 se barrata. 
 
 

36 CASELLA CON- 
TRIBUENTI 
MINORI E MINI- 
MI 
 

AA9/7 B 649 1 NU Vale: 
0 se non barrata 
1 contribuenti minori 
2 contribuenti minimi. 
Può essere impostata ad
1 oppure 2 solo se il  
campo 6 vale 1 ed il 
campo 28 vale zero.  
 

Vale: 
0 se non barrata 
1 contribuenti minori 
2 contribuenti minimi. 
Può essere impostata ad 
1 oppure 2 solo se il  
campo 6 vale 0 ed il 
campo 28 vale zero.  
 

37 INDIRIZZO SITO
WEB 

AA7/7-AA9
/7 

B 650 125 AN Per AA7/7 Obbligatorio  
se compilato uno dei  
campi 38,39,40.  
Per AA9/7 Obbligatorio 
Se compilato uno dei  
campi 38,39,40.  
 

Obbligatorio se compilato  
uno dei campi 38,39. 
 

38 SITO WEB PRO- 
PRIO O OSPI- 
TANTE 

AA7/7-AA9
/7 

B 775 1 NU Per AA7/7 vale: 
0 se non presente, 
1 sito proprio (contri- 
buente titolare di sito 
web autonomo), 
2 sito ospitante (il con- 
tribuente utilizza un sito  
di terzi, 
Obbligatorio se compila- 
To uno dei campi 37,39, 
40. 
Per AA9/7 vale : 
Obbligatorio se compila- 
To uno dei campi 37,39, 
40. 
 

Vale: 
0 se non presente, 
1 sito proprio (contribuente  
titolare di sito web autonomo
), 2 sito ospitante (il  
contribuente utilizza un sito  
di terzi). Obbligatorio se  
compilato uno dei campi  
37,39.  
 

39 
 

INTERNET  
SERVICE  
PROVIDER 

AA7/7-AA9
/7 

B 776 125 AN Per AA7/7, obbligatorio  
se compilato uno dei  
campi 37,38. 
Per AA9/7 obbligatorio  
se compilato uno dei  
campi 37,38. 
 

Obbligatorio se compilato  
uno dei campi 37,38. 
 

40 
 
 
 
 
 
 

FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
CASELLA CESSA-
ZIONE COMMER-

AA7/7-AA9
/7 

B 901 1 NU Per AA7/7 vale: 
0 se non barrata 
1 se barrata. 
Può essere impostata ad
1 solo se il campo 6 è  
relativo alle Variazioni. 
Per AA9/7 vale: 

Spazio a disposizione 



 
 
40 

 

CIO ELETTRONI-
CO ] 

0 se non barrata 
1 se barrata. 
Può essere impostata ad
1 solo se il campo 6 è  
relativo alle Variazioni. 
 

41 
 
 
 
 
 
 

PROVINCIA DO- 
MICILIO FISCA- 
LE 
/ 
PROVINCIA DI 
RESIDENZA  
ANAGRAFICA O 
DOMICILIO 
FISCALE 
 

AA7/7-AA9
/7 

B/C 902 2 AN Per AA7/7-AA9/7,  
Dato obbligatorio.  

Dato obbligatorio.  
 
 
 
 
 
 
 

42 CAP DOMICILIO 
FISCALE 
/ 
CAP RESIDEN- 
ZA ANAGRAFICA
O DOMICILIO 
FISCALE 
 

AA7/7-AA9
/7 

B/C 904 5 NU   
 
 
 

43 EXT CAPDIST AA7/7-AA9
7 

B/C 909 4 AN  Spazio a disposizione 

44 COMUNE DI 
DOMICILIO 
FISCALE 
/ 
COMUNE DI 
RESIDENZA 
ANAGRAFICA 
O DOMICILIO 
FISCALE 
 

AA7/7-AA9
/7 

B/C 913 30 AN Per AA7/7-AA9/7,  
Dato obbligatorio.  

Dato obbligatorio.  

45 INDIRIZZO DI 
DOMICILIO 
FISCALE 
/ 
INDIRIZZO DI 
RESIDENZA  
ANAGRAFICA 
O DOMICILIO 
FISCALE 
 

AA7/7-AA9
/7 

B/C 943 35 AN Per AA7/7-AA9/7,  
Dato obbligatorio.  

Dato obbligatorio.  

46 CASELLA SCRIT-
TURE CONTABI- 
LI NEL DOMICI- 
LIO FISCALE 
 

AA7/7-AA9
/7 

B/C 978 1 NU Per AA7/7-AA9/7,  
Vale : 
0 se non barrata 
1 se barrata 

Vale : 
0 se non barrata 
1 se barrata 

47 CODICE FISCA- 
LE RAPPRESEN- 
TANTE 

AA7/7-AA9
/7 

C - RAP- 
PRESEN- 
TANTE 
/ 
D - RAP- 
PRESEN- 
TANTE 
 
 

979 16 AN Per AA7/7 dato obbliga- 
torio se Campo 5 vale 1 
o 2. 
Per AA9/7 nessun con- 
Trollo. 
----------------------------- 
Per Cessazione Attività : 
solo per AA9/7, Compila-
re se campo 48 vale 2 
oppure 7.  
 

Dato obbligatorio se il campo
5 vale 1 e il campo 6 vale 0. 
Se Il campo 5 vale 0 e il  
campo 6 vale 2 compilare 
se il soggetto dichiarante è 
rappresentante a qualsiasi  
titolo. 

48 
 
 
 
 
 
 
 
 

CODICE CARICA 
RAPPRESENTAN-
TE 

AA7/7-AA9
/7 

C 
/ 
D 

995 2 NU Vale uno dei seguenti 
Codici : 1,3,4,5,6,8,10. 
I codici 3,4,5,8 possono 
Essere indicati solo se il 
Campo 6 è relativo a  
Variazioni  ed il Campo  
49 è compilato. 
Dato obbligatorio se  
Compilato il campo 49. 

Vale uno dei seguenti codici: 
1,6,10 se il campo 5 vale 1; 
1,2,6,7, 10 se il campo 5 
vale 0; in quest’ultimo caso 
il valore 7 è ammesso solo 
se il campo 6 vale 2.  
Dato obbligatorio se  
compilato il campo 47. 
 



 
 
 
48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

[V. tabella nelle istruzio- 
ni relativa al modello 
à #3# ] 
/ 
Vale uno dei seguenti 
Codici : 1,2,3,5,6,7,10. 
I codici 3,5,7, possono 
Essere indicati solo se il 
Campo 6 è relativo a  
Variazioni. I codici 
3 e 5 possono essere in- 
dicati solo se il campo 49
è compilato. 
Dato obbligatorio se  
Compilato il campo 49. 
[V. tabella nelle istruzio- 
ni relativa al modello 
à #4# ] 
----------------------------- 
Per Cessazione Attività: 
per AA9/7 vale spazio in 
assenza di rappresentan-
te; con codice carica 2 o 
7 in base alla carica del 
rappresentante. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

49 FILLER 
 
[ Per Varizioni 
rappresenta :  
DATA INIZIO 
PROCEDIMENTO
] 
 

AA7/7-AA9
/7 

C 
/ 
D 

997 8 NU Dato obbligatorio se  
Campo 48 vale uno dei 
Seguenti codici : 
3,4,5,8.  
/ 
Dato obbligatorio se il 
Campo 48 vale 3 oppure 
5. 
Formato GGMMAAAA. 
 

Spazio a disposizione 

50 FILLER 
 
[ Per Variazioni: 
 
CASELLA CESSA-
ZIONE RAPPRE- 
SENTANTE ] 
 

AA9/7 D 1005 1 NU Per AA9/7, vale : 
0 se non barrata 
1 se barrata. 
Può essere impostata ad
1 solo se il campo 6 è  
relativo a Variazioni. 
 

Spazio a disposizione 

51 CODICE FISCALE
DELLA SOCIETA'
RAPPRESENTAN-
TE FISCALE 
 

AA9/7 D 1006 11 NU Solo per AA9/7.  Solo se il campo 48 vale 6 o 
10. 

52 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FILLER 
 
[  
CASELLA QUA - 
DRO D 
/ 
CASELLA QUA - 
DRO E ] 
 

AA7/7-AA9
/7 

D/E  
Sez. 1 
Operazio- 
Ni Straor- 
Dinarie Tra
Sformazio-
Ni Sostan- 
Ziali Sog- 
Gettive. 
Sez. 2. 
Per AA7/7 
Conferi- 
Mento o  
Cessione  
D'Azienda 
Con man- 
Tenimento 
Del Cod. 
Fiscale 
Per AA9/7 
Conferi- 
Mento Ces-

1017 2 AN Per AA7/7: 
Indicare uno dei seguen-
Ti valori : 1A,1B,1C,1D,  
1E,2A,2B,3,4.  
Il valore 1A può essere 
Indicato solo se il campo 
6 vale 1. 
Il valore 1B può essere 
Indicato solo se il campo 
6 vale 2 oppure 3.  
I valori 1D e 2B possono 
Essere indicati solo se il 
Campo 6 vale 1 oppure  
3. 
Il valore 3 può essere in-
Dicato solo se il campo 6 
Vale 3. 
Il valore 4 può essere in-
Dicato solo se il campo 6 
Vale 1,2,3. 
Dato obbligatorio se com
Pilato uno dei campi da  

Spazio a disposizione 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
52 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sione o Do
Nazione  
D'azienda 
Con man- 
Tenimento 
Della Parti-
Ta Iva. 
Sez. 3. 
Per AA7/7 
Acquisizio- 
Ne di 
Azienda in 
Affitto con 
Trasferi- 
Mento del 
Plafond.  
Per AA9/7 
Affitto d'A -
Zienda 

53 a 59. 
/ 
Per AA9/7: 
Indicare uno dei seguen-
Ti valori : 1A,1B,1C,2A,3,
4,5,6.  
Il valore 1B può essere 
Indicato solo se il campo 
6 vale 1. 
I valori 3,5,6 possono es
Sere indicati solo se il  
Campo 6 vale 2. 
Il valore 4 può essere in-
Dicato solo se il campo 6 
Vale 1,2.  
Per i valori 5 e 6 non  
Compilare i campi da 53 
A 59; inoltre se indicati il 
Campo 6 può valere solo
2. 
Dato obbligatorio se  
Compilato uno dei campi 
Da 53 a 59. 
 

53 FILLER 
 
[ 
PARTITA IVA O 
CODICE FISCALE
] 

AA7/7-AA9
/7 

D/E 
Sez. 1 
Sez. 2 
Sez. 3 

1019 11 NU Per AA7/7: 
Compilare i campi da 53 
A 58 nel seguente modo:
almeno due elementi se 
il campo 52 vale 1A; 
almeno un elemento se 
il campo 52 vale uno de-
gli altri valori significativi;
un solo elemento se il  
campo 52 vale 1D,1E,2B,
4; 
almeno un elemento se 
il campo 60 vale 1. 
/ 
Per AA9/7: 
Compilare i campi da 53 
A 58 nel seguente modo:
un solo elemento se il 
campo 51 vale 1B,1C,4; 
almeno un elemento se 
il campo 60 vale 1. 
 

Spazio a disposizione 

54 FILLER 
 
[ 
PARTITA IVA O 
CODICE FISCALE
] 
 

AA7/7-AA9
/7 

D/E 
Sez. 1 
Sez. 2 

1030 11 NU Come campo 53. Spazio a disposizione 
 
 

55 FILLER 
 
[ 
PARTITA IVA O 
CODICE FISCALE
] 
 

AA7/7-AA9
/7 

D/E 
Sez. 1 

1041 11 NU Come campo 53. Spazio a disposizione 

56 FILLER 
 
[  
PARTITA IVA O 
CODICE FISCALE
] 
 

AA7/7-AA9
/7 

D/E 
Sez. 1 

1052 11 NU Come campo 53. Spazio a disposizione 

57 
 

FILLER 
 
[  
PARTITA IVA O 

AA7/7-AA9
/7 

D/E 
Sez. 1 

1063 11 NU Come campo 53. Spazio a disposizione 



CODICE FISCALE
] 
 

58 
 
58 

 

FILLER 
 
[  
PARTITA IVA O 
CODICE FISCALE
] 
 

AA7/7-AA9
/7 

D/E 
Sez. 1 

1074 11 NU Come campo 53. Spazio a disposizione 

59 
 

FILLER 
 
[  
PARTITA IVA O 
CODICE FISCALE
] 
 

AA7/7-AA9
/7 

D/E 
Sez. 1 

1085 11 NU Come campo 53. Spazio a disposizione 

60 FILLER 
 
[  
CASELLA "PL" ] 
 

AA7/7-AA9
/7 

D/E 
Sez. 1 
Sez. 2 

1096 1 NU Per AA7/7 vale: 
0 se non barrata 
1 se barrata. 
Non può essere barrata 
Se non compilato nessun
Campo da 52  a 59. 
/ 
Per AA9/7 vale: 
0 se non barrata 
1 se barrata 
Non può essere barrata 
Se non compilato nessun
Campo da 52 a 59. 
 

Spazio a disposizione 

61 QUADRI  
COMPILATI (A) 
 

AA7/7-AA9
/7-CESS 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 
 

1097 1 AN  Vale : 
spazio se non compilato 
quadro A, A se compilato. 

62 QUADRI  
COMPILATI (B) 
 

AA7/7-AA9
/7 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 
 

1098 1 AN  Vale : 
spazio se non compilato 
quadro B, B se compilato. 

63 QUADRI  
COMPILATI (C) 
 

AA7/7-AA9
/7-CESS 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 
 

1099 1 AN  Vale : 
spazio se non compilato 
quadro C, C se compilato. 

64 QUADRI  
COMPILATI (D) 
 

AA7/7-AA9
/7-CESS 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 
 

1100 1 AN  Vale : 
spazio se non compilato 
quadro D, D se compilato. 

65 QUADRI  
COMPILATI (E) 
 

AA7/7-AA9
/7 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 
 

1101 1 AN  Vale : 
spazio se non compilato 
quadro E, E se compilato. 

66 QUADRI  
COMPILATI (F) 
 

AA7/7-AA9
/7 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 
 

1102 1 AN  Vale : 
spazio se non compilato 
quadro F, F se compilato. 

67 QUADRI  
COMPILATI (G) 
 

AA7/7-AA9
/7 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 
 

1103 1 AN  Vale : 
spazio se non compilato 
quadro G, G se compilato. 

68 QUADRI  
COMPILATI (H) 
 

AA7/7-AA9
/7 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 
 

1104 1 AN  Vale : 
spazio se non compilato 
quadro H, H se compilato. 

69 DATA DI  
PRESENTAZIONE
 

AA7/7-AA9
/7-CESS 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 
 

1105 8 NU Per AA7/7, AA9/7 e  
Cessazione Data di  
Presentazione della 
Dichiarazione. 
Formato GGMMAAAA. 
 

Dato obbligatorio.  
Data di presentazione della  
Dichiarazione. 
Formato GGMMAAAA. 

70 CODICE FISCALE
DEL DICHIARAN-

AA7/7-AA9
/7-CESS 

QUADRI 
COMPILA- 

1113 16 AN Codice fiscale del sog- 
Getto che sottoscrive la 

Dato obbligatorio. Se il  
Campo 5 vale 0 deve  



TE 
 

TI 
 

Dichiarazione. Dato ob- 
Bligatorio per InfoCame- 
Re. 
 
 

Corrispondere al valore 
Del campo 9 o campo 47. 
 

71(1) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 
ALTRI LU- 
OGHI IN 
CUI VEN- 
GONO E- 
SERCITA- 
TE LE AT- 
TIVITA'  
E/O CON- 
SERVATE  
LE SCRIT- 
TURE CON
TABILI 
 

1129 
 

1 AN Per AA7/7 vale : 
A apertura 
C chiusura. 
Può essere impostato il 
Valore "C" solo se il cam-
Po 6 è relativo alle  
Variazioni. 
/ 
Per AA9/7 vale : 
A apertura 
C chiusura. 
Può essere impostato il 
Valore "C" solo se il cam-
Po 6 è relativo alle  
Variazioni. 
** fino a 10 per messag-
gio 
 

Vale: 
A apertura. 

72 
 
 
 

TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1130 2 NU Per AA7/7 e AA9/7 vale 
da 1 a 9. 
[V. tabella nelle istruzio- 
ni relativa al modello 
à #1# ] 
 

Vale da 1 a 9. 

73 PROVINCIA SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1132 2 AN Indicare la sigla  
Provincia. 

Indicare la sigla  
Provincia. 

74 CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1134 5 NU   

75 EXT CAPDIST AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1139 4 AN  Spazio a disposizione 

76 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1143 30 AN   

77 
 
 
 
 

INDIRIZZO SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1173 35 AN   
 
 
 

78 CASELLA SCRIT-
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1208 1 NU Per AA7/7 e AA9/7  
vale : 
0 se non barrata 
1 se barrata 

Vale : 
0 se non barrata 
1 se barrata 
 
 
 
 

79(2) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 
 

1209 1 AN Come 71. 
 

Come 71. 
 

80 TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1210 2 NU Come 72. Come 72. 

81 PROVINCIA SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1212 2 AN Come 73. Come 73. 



82 CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1214 5 NU Come 74. Come 74. 

83 EXT CAPDIST AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1219 4 AN Come 75. Come 75. 

84 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1223 30 AN Come 76. Come 76. 

85 INDIRIZZO SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1253 35 AN Come 77. Come 77. 

86 CASELLA SCRIT-
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1288 1 NU Come 78. Come 78. 

87(3) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 
 

1289 1 AN Come 71. 
 

Come 71. 
 

88 
 

TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1290 2 NU Come 72. Come 72. 

89 PROVINCIA SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1292 2 AN Come 73. Come 73. 

90 CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9/7G sez. 2 1294 5 NU Come 74. Come 74. 

91 EXT CAPDIST AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1299 4 AN Come 75. Come 75. 

92 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1303 30 AN Come 76. Come 76. 

93 
 
 
 
 

INDIRIZZO SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 

AA7/7-AA9ù
/7 

G sez. 2 1333 35 AN Come 77. Come 77. 

94 CASELLA SCRIT-
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1368 1 NU Come 78. Come 78. 

95(4) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 
 

1369 1 AN Come 71. 
 

Come 71. 
 

96 TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1370 2 NU Come 72. Come 72. 

97 PROVINCIA SEDE
SECONDARIA  

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1372 2 AN Come 73. Come 73. 



ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

98 
 
98 

CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1374 5 NU Come 74. Come 74. 

99 EXT CAPDIST AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1379 4 AN Come 75. Come 75. 

100 
 

COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1383 30 AN Come 76. Come 76. 

101 INDIRIZZO SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1413 35 AN Come 77. Come 77. 

102 CASELLA SCRIT-
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1448 1 NU Come 78. Come 78. 

103(5) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 
 

1449 1 AN Come 71. 
 

Come 71. 
 

104 
 

TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1450 2 NU Come 72. Come 72. 

105 PROVINCIA SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1452 2 AN Come 73. Come 73. 

106 CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1454 5 NU Come 74. Come 74. 

107 EXT CAPDIST AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1459 4 AN Come 75. Come 75. 

108 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1463 30 AN Come 76. Come 76. 

109 INDIRIZZO SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1493 35 AN Come 77. Come 77. 

110 CASELLA SCRIT-
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1528 1 NU Come 78. Come 78. 

111(6) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 
 

1529 1 AN Come 71. 
 

Come 71. 
 

112 
 
 
 

TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1530 2 NU Come 72. Come 72. 



113 PROVINCIA SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1532 2 AN Come 73. Come 73. 

114 CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1534 5 NU Come 74. Come 74. 

115 EXT CAPDIST AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2  1539 4 AN Come 75. Come 75. 

116 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1543 30 AN Come 76. Come 76. 

117 
 
 
 

INDIRIZZO SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1573 35 AN Come 77. Come 77. 

118 CASELLA SCRIT-
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1608 1 NU Come 78. Come 78. 

119(7) 
 

TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 
 

1609 1 AN Come 71. 
 

Come 71. 
 

120 TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1610 2 NU Come 72. Come 72. 

121 PROVINCIA SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1612 2 AN Come 73. Come 73. 

122 CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1614 5 NU Come 74. Come 74. 

123 EXT CAPDIST AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1619 4 AN Come 75. Come 75. 

124 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1623 30 AN Come 76. Come 76. 

125 
 
 
 

INDIRIZZO SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1653 35 AN Come 77. Come 77. 

126 CASELLA SCRIT-
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1688 1 NU Come 78. Come 78. 

127(8) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 
 

1689 1 AN Come 71. 
 

Come 71. 
 



128 
 
 

TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1690 2 NU Come 72. Come 72. 

129 
 
129 

PROVINCIA SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1692 2 AN Come 73. Come 73. 

130 CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1694 5 NU Come 74. Come 74. 

131 EXT CAPDIST AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1699 4 AN Come 75. Come 75. 

132 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1703 30 AN Come 76. Come 76. 

133 
 
 
 

INDIRIZZO SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1733 35 AN Come 77. Come 77. 

134 CASELLA SCRIT-
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1768 1 NU Come 78. Come 78. 

135(9) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 
 

1769 1 AN Come 71. 
 

Come 71. 
 

136 TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1770 2 NU Come 72. Come 72. 

137 PROVINCIA SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1772 2 AN Come 73. Come 73. 

138 CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1774 5 NU Come 74. Come 74. 

139 EXT CAPDIST AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1779 4 AN Come 75. Come 75. 

140 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1783 30 AN Come 76. Come 76. 

141 
 
 
 

INDIRIZZO SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1813 35 AN Come 77. Come 77. 

142 CASELLA SCRIT-
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1848 1 NU Come 78. Come 78. 



143(10) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 
 

1849 1 AN Come 71. 
 

Come 71. 
 

144 
 
 
 

TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1850 2 NU Come 72. Come 72. 

145 PROVINCIA SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1852 2 AN Come 73. Come 73. 

146 
 

CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1854 5 NU Come 74. Come 74. 

147 EXT CAPDIST AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1859 4 AN Come 75. Come 75. 

148 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1863 30 AN Come 76. Come 76. 

149 
 
 
 

INDIRIZZO SEDE
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1893 
 

35 AN Come 77. Come 77. 

150 CASELLA SCRIT-
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 2 1928 1 NU Come 78. Come 78. 

151 CASELLA  
AGRICOLTORI 
MONTANI 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 
ALTRE AT-
TIVITA'  
ESERCITA-
TE 

1929 1 NU Per AA7/7 e AA9/7 vale :
0 se non barrata 
1 se barrata. 
Se barrata deve essere 
Indicato almeno un codi-
Ce attività secondaria 
Rientrante nel campo 
Dell'agricoltura. 

Vale : 
0 se non barrata 
1 se barrata. 
Se barrata deve essere indi- 
cato almeno un codice  
attività secondaria rientrante
nel campo dell'agricoltura. 

152(1) TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 1930 1 AN Per AA7/7 vale : 
A acquisizione 
C chiusura. 
Può essere impostato il 
Valore "C" solo se il cam-
Po 6 è relativo alle  
Variazioni. 
/ 
Per AA9/7 vale : 
A acquisizione 
C chiusura. 
Può essere impostato il 
Valore "C" solo se il cam-
Po 6 è relativo alle  
Variazioni. 
***  fino a 10  per  
Messaggio 
 

Vale: 
A acquisizione. 
 
 
 

153 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 1931 5 AN Indicare uno dei codici 
Attività in vigore. 

Indicare uno dei codici 
Attività in vigore. 

154 VOLUME 
D'AFFARI 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 1936 11 NU Deve essere indicato il 
Valore in unità di euro, 
arrotondando l'importo 
per eccesso se la frazio- 
ne decimale è uguale o 

Deve essere indicato il 
Valore in unità di euro, 
arrotondando l'importo 
per eccesso se la frazio- 
ne decimale è uguale o 



superiore a 50 cent di  
euro o per difetto se in- 
feriore a detto limite. 
 

superiore a 50 cent di  
euro o per difetto se in- 
feriore a detto limite. 
 

155 CONTABILITA' 
SEPARATA 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 1947 1 NU Vale: 
0 se non barrata 
1 se barrata 
 

Vale: 
0 se non barrata 
1 se barrata 
 

156(2) TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 1948 1 AN Come 152. Come 152. 

157 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 1949 5 AN Come 153. Come 153. 

158 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 1954 11 NU Come 154. Come 154. 

159 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 1965 1 NU Come 155. Come 155. 

160(3) TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 1966 1 AN Come 152. Come 152. 

161 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 1967 5 AN Come 153. Come 153. 

162 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 1972 11 NU Come 154. Come 154. 

163 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 1983 1 NU Come 155. Come 155. 

164(4) 
 
 

TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 1984 1 AN Come 152. Come 152. 

165 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 1985 5 AN Come 153. Come 153. 

166 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 1990 
 

11 NU Come 154. Come 154. 

167 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2001 1 NU Come 155. Come 155. 

168(5) TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2002 1 AN Come 152. Come 152. 

169 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2003 5 AN Come 153. Come 153. 

170 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2008 11 NU Come 154. Come 154. 

171 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2019 1 NU Come 155. Come 155. 

172(6) TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2020 1 AN Come 152. Come 152. 



 
173 CODICE ATTIVI- 

TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2021 5 AN Come 153. Come 153. 

174 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2026 11 NU Come 154. Come 154. 

175 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2037 1 NU Come 155. Come 155. 

176(7) TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2038 1 AN Come 152. Come 152. 

177 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2039 5 AN Come 153. Come 153. 

178 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2044 11 NU Come 154. Come 154. 

179 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2055 1 NU Come 155. Come 155. 

180(8) TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2056 1 AN Come 152. Come 152. 

181 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2057 5 AN Come 153. Come 153. 

182 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2062 11 NU Come 154. Come 154. 

183 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2073 1 NU Come 155. Come 155. 

184(9) TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2074 1 AN Come 152. Come 152. 

185 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2075 5 AN Come 153. Come 153. 

186 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2080 11 NU Come 154. Come 154. 

187 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2091 1 NU Come 155. Come 155. 

188(10) TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2092 1 AN Come 152. Come 152. 

189 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2093 5 AN Come 153. Come 153. 

190 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2098 11 NU Come 154. Come 154. 

191 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9
/7 

G sez. 1 2109 1 NU Come 155. Come 155. 



192(1) TIPO COMUNI- 
CAZIONE DEPO- 
SITARIO SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI 

AA7/7-AA9
/7 

E/F - SOG-
GETTI DE- 
POSITARI 
E LUOGHI 
DI CON- 
SERVAZIO-
NE DELLE 
SCRITTU- 
RE CONTA
BILI 

2110 1 AN Per AA7/7 vale: 
A acquisizione 
C chiusura 
Può essere impostato il 
Valore "C" solo se il cam-
Po 6 è relativo alle  
Variazioni. 
/ 
Per AA9/7 vale: 
A acquisizione 
C chiusura 
Può essere impostato il 
Valore "C" solo se il cam-
Po 6 è relativo alle  
Variazioni 
**** fino a 5 per 
messaggio 
 

Vale: 
A acquisizione. 

193 CODICE FISCALE 
DEPOSITARIO 
SCRITTURE  
CONTABILI 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2111 16 AN In caso di acquisizione 
O chiusura di uno o più 
Luoghi di deposito indica-
Re il cod. fiscale deposi- 
Tario per ogni luogo  
Riportato. Pertanto nel 
Caso di inserimenti di più
Luoghi relativi allo stesso
Depositario il cod. fiscale
Corrispondente deve 
Essere ripetuto. Vicever- 
sa nel caso di Cessazione del rapporto
del rapporto Di deposito 
con il soggetto il cod. 
fiscale deve essere indi- 
cato una sola volta. 

In caso di acquisizione 
O chiusura di uno o più 
Luoghi di deposito indica- 
Re il cod. fiscale deposi- 
Tario per ogni luogo  
Riportato. Pertanto nel 
Caso di inserimenti di più 
Luoghi relativi allo stesso 
Depositario il cod. fiscale 
Corrispondente deve 
Essere ripetuto.  
 
 
 
 
 
 

194 PROVINCIA  
LUOGO DI CON- 
SERVAZIONE 
SCRITTURE 
CONTABILI 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2127 2 AN Il dato non deve essere 
Indicato nel caso di ces- 
Sazione del rapporto di 
Deposito con il soggetto.
In questo caso devono 
Essere compilati solo i 
Campi "TIPO COMUNI- 
CAZIONE DEPOSITARIO 
SCRITTURE CONTABILI" 
Impostato al valore "C", 
e "CODICE FISCALE DE- 
POSITARIO SCRITTURE 
CONTABILI". L'assenza 
Dei luoghi di deposito  
Relativi ad un soggetto 
Depositario verrà inter- 
Pretata come chiusura 
Di tutti i luoghi comuni- 
Cati in precedenza per 
Quel dato cod. fiscale 
Depositario.  
 

Obbligatorio se il campo  
"TIPO COMUNICAZIONE  
DEPOSITARIO SCRITTURE 
CONTABILI" è impostato  
ad A. 

195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CAP LUOGO DI 
CONSERVAZIO- 
NE SCRITTURE 
CONTABILI 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2129 5 NU Il dato non deve essere 
Indicato nel caso di ces- 
Sazione del rapporto di 
Deposito con il soggetto.
In questo caso devono 
Essere compilati solo i 
Campi "TIPO COMUNI- 
CAZIONE DEPOSITARIO 
SCRITTURE CONTABILI" 
Impostato al valore "C", 
e "CODICE FISCALE DE- 
POSITARIO SCRITTURE 
CONTABILI". L'assenza 
Dei luoghi di deposito  
Relativi ad un soggetto 

 



195 Depositario verrà inter- 
Pretata come chiusura 
Di tutti i luoghi comuni- 
Cati in precedenza per 
Quel dato cod.  fiscale 
Depositario.  
 

196 EXT CAPDIST AA7/7-AA9
/7 

E/F 2134 4 AN  Spazio a disposizione 

197 COMUNE LUOGO
DI CONSERVA- 
ZIONE SCRITTU-
RE CONTABILI 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2138 30 AN Il dato non deve essere 
Indicato nel caso di ces- 
Sazione del rapporto di 
Deposito con il soggetto.
In questo caso devono 
Essere compilati solo i 
Campi "TIPO COMUNI- 
CAZIONE DEPOSITARIO 
SCRITTURE CONTABILI" 
Impostato al valore "C", 
e "CODICE FISCALE DE- 
POSITARIO SCRITTURE 
CONTABILI". L'assenza 
Dei luoghi di deposito  
Relativi ad un soggetto 
Depositario verrà inter- 
Pretata come chiusura 
Di tutti i luoghi comuni- 
Cati in precedenza per 
Quel dato cod. fiscale 
Depositario.  
 

Obbligatorio se il campo  
"TIPO COMUNICAZIONE  
DEPOSITARIO SCRITTURE 
CONTABILI" è impostato  
ad A. 
 
 
 
 
 
 
 

198 INDIRIZZO LUO-
GO DI CONSER- 
VAZIONE SCRIT-
TURE CONTABILI

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2168 35 AN Il dato non deve essere 
Indicato nel caso di ces- 
Sazione del rapporto di 
Deposito con il soggetto.
In questo caso devono 
Essere compilati solo i 
Campi "TIPO COMUNI- 
CAZIONE DEPOSITARIO 
SCRITTURE CONTABILI" 
Impostato al valore "C", 
e "CODICE FISCALE DE- 
POSITARIO SCRITTURE 
CONTABILI". L'assenza 
Dei luoghi di deposito  
Relativi ad un soggetto 
Depositario verrà inter- 
Pretata come chiusura 
Di tutti i luoghi comuni- 
Cati in precedenza per 
Quel dato cod. fiscale 
Depositario.  
 

Obbligatorio se il campo  
"TIPO COMUNICAZIONE  
DEPOSITARIO SCRITTURE 
CONTABILI" è impostato ad  
A. 

199(2) TIPO COMUNI- 
CAZIONE DEPO- 
SITARIO SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI 

AA7/7-AA9
/7 

E/F - SOG-
GETTI DE- 
POSITARI 
E LUOGHI 
DI CON- 
SERVAZIO-
NE DELLE 
SCRITTU- 
RE CONTA
BILI 
 

2203 1 AN Come 192. 
 

Come 192. 
 

200 
 

CODICE FISCALE 
DEPOSITARIO 
SCRITTURE  
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2204 16 AN Come 193. Come 193. 

201 
 

PROVINCIA  
LUOGO DI CON- 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2220 2 AN Come 194. Come 194. 



 
201 

SERVAZIONE 
SCRITTURE 
CONTABILI 
 

202 CAP LUOGO DI 
CONSERVAZIO- 
NE SCRITTURE 
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2222 5 NU Come 195. Come 195. 

203 EXT CAPDIST AA7/7-AA9
/7 

E/F 2227 4 AN Come 196. Come 196. 

204 COMUNE LUOGO
DI CONSERVA- 
ZIONE SCRITTU-
RE CONTABILI 
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2231 30 AN Come 197. Come 197. 

205 INDIRIZZO LUO-
GO DI CONSER- 
VAZIONE SCRIT-
TURE CONTABILI
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2261 35 AN Come 198. Come 198. 

206(3) 
 
 
 

TIPO COMUNI- 
CAZIONE DEPO- 
SITARIO SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI 

AA7/7-AA9
/7 

E/F - SOG-
GETTI DE- 
POSITARI 
E LUOGHI 
DI CON- 
SERVAZIO-
NE DELLE 
SCRITTU- 
RE CONTA
BILI 
 

2296 1 AN Come 192. Come 192. 

207 CODICE FISCALE 
DEPOSITARIO 
SCRITTURE  
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2297 16 AN Come 193. Come 193. 

208 
 

PROVINCIA  
LUOGO DI CON- 
SERVAZIONE 
SCRITTURE 
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2313 2 AN Come 194. Come 194. 

209 
 

CAP LUOGO DI 
CONSERVAZIO- 
NE SCRITTURE 
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2315 5 NU Come 195. Come 195. 

210 EXT CAPDIST AA7/7-AA9
/7 

E/F 2320 4 AN Come 196. Come 196. 

211 COMUNE LUOGO
DI CONSERVA- 
ZIONE SCRITTU-
RE CONTABILI 
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2324 30 AN Come 197. Come 197. 

212 INDIRIZZO LUO-
GO DI CONSER- 
VAZIONE SCRIT-
TURE CONTABILI
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2354 35 AN Come 198. Come 198. 

213(4) 
 
 
 

TIPO COMUNI- 
CAZIONE DEPO- 
SITARIO SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI 

AA7/7-AA9
/7 

E/F - SOG-
GETTI DE- 
POSITARI 
E LUOGHI 
DI CON- 
SERVAZIO-
NE DELLE 
SCRITTU- 
RE CONTA
BILI 
 

2389 1 AN Come 192. 
 

Come 192. 
 



214 
214 

 
 
 

CODICE FISCALE 
DEPOSITARIO 
SCRITTURE  
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2390 16 AN Come 193. Come 193. 

215 
 

PROVINCIA  
LUOGO DI CON- 
SERVAZIONE 
SCRITTURE 
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2406 2 AN Come 194. Come 194. 

216 CAP LUOGO DI 
CONSERVAZIO- 
NE SCRITTURE 
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2408 5 NU Come 195. Come 195. 

217 EXT CAPDIST AA7/7-AA9
/7 

E/F 2413 4 AN Come 196. Come 196. 

218 COMUNE LUOGO
DI CONSERVA- 
ZIONE SCRITTU-
RE CONTABILI 
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2417 30 AN Come 197. Come 197. 

219 INDIRIZZO LUO-
GO DI CONSER- 
VAZIONE SCRIT-
TURE CONTABILI
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2447 35 AN Come 198. Come 198. 

220(5) TIPO COMUNI- 
CAZIONE DEPO- 
SITARIO SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI 

AA7/7-AA9
/7 

E/F - SOG-
GETTI DE- 
POSITARI 
E LUOGHI 
DI CON- 
SERVAZIO-
NE DELLE 
SCRITTU- 
RE CONTA
BILI 
 

2482 1 AN Come 192. 
 

Come 192. 
 

221 CODICE FISCALE 
DEPOSITARIO 
SCRITTURE  
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2483 16 AN Come 193. Come 193. 

222 PROVINCIA  
LUOGO DI CON- 
SERVAZIONE 
SCRITTURE 
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2499 2 AN Come 194. Come 194. 

223 CAP LUOGO DI 
CONSERVAZIO- 
NE SCRITTURE 
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2501 5 NU Come 195. Come 195. 

224 EXT CAPDIST AA7/7-AA9
/7 

E/F 2506 4 AN Come 196. Come 196. 

225 COMUNE LUOGO
DI CONSERVA- 
ZIONE SCRITTU-
RE CONTABILI 
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2510 30 AN Come 197. Come 197. 

226 INDIRIZZO LUO-
GO DI CONSER- 
VAZIONE SCRIT-
TURE CONTABILI
 

AA7/7-AA9
/7 

E/F 2540 35 AN Come 198. Come 198. 

227(1) 
 
 
 

TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO
RAPPRESENTAN-
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 

2575 1 AN Vale : 
A acquisizione 
C chiusura. 
Può essere impostato 

Vale : 
A acquisizione. 
 
 



 
227(1) 

TANTI O 
SOCI 

Il valore "C" solo se il 
Campo 6 è relativo alle 
Variazioni. 
***** fino a 15 per 
messaggio 
 

228 CODICE FISCALE
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO
CIO 
 

AA7/7 F 2576 16 AN 
 

Controlli standard su 
C.F. 

Controlli standard su 
C.F. 

229 
 

CASELLA R 
 

AA7/7 F 2592 1 NU Vale : 
0 se non barrata (socio) 
1 se barrata (rappresen- 
tante) 
 

Vale : 
0 se non barrata (socio) 
1 se barrata (rappresentante
) 
 

230(2) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO
RAPPRESENTAN-
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

2593 1 AN Come 227. Come 227. 

231 CODICE FISCALE
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO
CIO 
 

AA7/7 F 2594 16 AN 
 

Come 228. Come 228. 

232 
 

CASELLA R AA7/7 F 2610 1 NU Come 229. Come 229. 

233(3) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO
RAPPRESENTAN-
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

2611 1 AN Come 227. Come 227. 

234 CODICE FISCALE
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO
CIO 
 

AA7/7 F 2612 16 AN 
 

Come 228. Come 228. 

235 CASELLA R 
 

AA7/7 F 2628 1 NU Come 229. Come 229. 

236(4) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO
RAPPRESENTAN-
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 

2629 1 AN Come 227. Come 227. 

237 CODICE FISCALE
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO
CIO 
 

AA7/7 F 2630 16 AN 
 

Come 228. Come 228. 

238 CASELLA R 
 

AA7/7 F 2646 1 NU Come 229. Come 229. 

239(5) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO
RAPPRESENTAN-
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

2647 1 AN Come 227. Come 227. 

240 CODICE FISCALE
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO
CIO 
 

AA7/7 F 2648 16 AN 
 

Come 228. Come 228. 

241 CASELLA R 
 

AA7/7 F 2664 1 NU Come 229. Come 229. 



242(6) 
242(6) 

TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO
RAPPRESENTAN-
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

2665 1 AN Come 227. Come 227. 

243 CODICE FISCALE
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO
CIO 
 

AA7/7 F 2666 16 AN 
 

Come 228. Come 228. 

244 CASELLA R 
 

AA7/7 F 2682 1 NU Come 229. Come 229. 

245(7) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO
RAPPRESENTAN-
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

2683 1 AN Come 227. Come 227. 

246 CODICE FISCALE
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO
CIO 
 

AA7/7 F 2684 16 AN 
 

Come 228. Come 228. 

247 CASELLA R 
 

AA7/7 F 2700 1 NU Come 229. Come 229. 

248(8)  TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO
RAPPRESENTAN-
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 

2701 1 AN Come 227. Come 227. 

249 CODICE FISCALE
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO
CIO 

AA7/7 F 2702 16 AN 
 

Come 228. Come 228. 

250 CASELLA R 
 

AA7/7 F 2718 1 NU Come 229. Come 229. 

251(9) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO
RAPPRESENTAN-
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

2719 1 AN Come 227. Come 227. 

252 CODICE FISCALE
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO
CIO 
 

AA7/7 F 2720 16 AN 
 

Come 228. Come 228. 

253 CASELLA R 
 

AA7/7 F 2736 1 NU Come 229. Come 229. 

254(10) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO
RAPPRESENTAN-
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

2737 1 AN Come 227. Come 227. 

255 CODICE FISCALE
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO
CIO 
 

AA7/7 F 2738 16 AN 
 

Come 228. Come 228. 

256 
 

CASELLA R AA7/7 F 2754 1 NU Come 229. Come 229. 

257(11) 
 
 

TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO
RAPPRESENTAN-

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 

2755 1 AN Come 227. Come 227. 



 
257(11) 

TE O SOCIO PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

258 CODICE FISCALE
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO
CIO 
 

AA7/7 F 2756 16 AN 
 

Come 228. Come 228. 

259 CASELLA R 
 

AA7/7 F 2772 1 NU Come 229. Come 229. 

260(12) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO
RAPPRESENTAN-
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

2773 1 AN Come 227. Come 227. 

261 CODICE FISCALE
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO
CIO 
 

AA7/7 F 2774 16 AN 
 

Come 228. Come 228. 

262 CASELLA R 
 

AA7/7 F 2790 1 NU Come 229. Come 229. 

263(13) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO
RAPPRESENTAN-
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

2791 1 AN Come 227. Come 227. 

264 CODICE FISCALE
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO
CIO 
 

AA7/7 F 2792 16 AN 
 

Come 228. Come 228. 

265 CASELLA R 
 

AA7/7 F 2808 1 NU Come 229. Come 229. 

266(14) 
 
 
 

TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO
RAPPRESENTAN-
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

2809 1 AN Come 227. Come 227. 

267 CODICE FISCALE
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO
CIO 
 

AA7/7 F 2810 16 AN 
 

Come 228. Come 228. 

268 CASELLA R 
 

AA7/7 F 2826 1 NU Come 229. Come 229. 

269(15) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO
RAPPRESENTAN-
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

2827 1 AN Come 227. Come 227. 

270 CODICE FISCALE
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO
CIO 
 

AA7/7 F 2828 16 AN 
 

Come 228. Come 228. 

271 CASELLA R 
 

AA7/7 F 2844 1 NU Come 229. Come 229. 

272 
 
 
 

FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 

AA7/7-AA9
/7 

H - 
PRESUN- 
ZIONE  
DI CESSIO

2845 11 NU Per AA7/7 può essere 
compilato solo se il 
campo 6 è relativo alle 
Variazioni. 

Spazio a disposizione 



 
272 

 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN-
TE ] 
 

NE -  
RAPPORTO DI
RAPPRE- 
SENTAN- 
ZA 
 

/ 
Per AA9/7 può essere 
compilato solo se il  
campo 6 è relativo alle 
Variazioni. 

273 FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN-
TE ] 
 

AA7/7-AA9
/7 

H 2856 11 NU Come 272. Spazio a disposizione 
 

274 FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN-
TE ] 
 

AA7/7-AA9
/7 

H 2867 11 NU Come 272. Spazio a disposizione  

275 FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN-
TE ] 

AA7/7-AA9
/7 

H 2878 11 NU Come 272. Spazio a disposizione  

276 FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN-
TE ] 
 

AA7/7-AA9
/7 

H 2889 11 NU Come 272. Spazio a disposizione 
 

277 FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN-
TE ] 
 

AA7/7-AA9
/7 

H 2900 11 NU Come 272. Spazio a disposizione 
 

278 FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN-
TE ] 
 

AA7/7-AA9
/7 

H 2911 11 NU Come 272. Spazio a disposizione 
 

279 
 
 
 
 
 

FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 

AA7/7-AA9
/7 

H 2922 11 NU Come 272. Spazio a disposizione 
 



 
 
279 

COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN-
TE ] 
 

280 
 
 

FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN-
TE ] 
 

AA7/7-AA9
/7 

H 2933 11 NU Come 272. Spazio a disposizione 
 

281 FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN-
TE ] 
 

AA7/7-AA9
/7 

H 2944 11 NU Come 272. 
 
 
 

Spazio a disposizione 
 
 

281    2.954.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
In base alle specifiche tecniche riportate negli allegati A-B-C, si riportano quali sono i riquadri obbligatori e quali  
Facoltativi in fase di Compilazione dei modelli AA7/7-AA9/7 : 
 
 
 
 
 

      MODELLI RIQUADRI OBBLIGATORI RIQUADRI FACOLTATIVI 
        AA7/7 A-B-C-QUADRI COMPILATI E FIRMA DICHIARAZIONE D-E-F-G sez.1/sez.2-H 
        AA9/7 A-B-C-QUADRI COMPILATI E FIRMA DICHIARAZIONE D-E-F-G sez.1/sez.2-H 

 
 
TABELLE : 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------- 
 
      #1# : TIPO SEDE, valori previsti ricavati dalle istruzioni di compilazione del modello AA7/7 e AA9/7 : 
 
 1 = FILIALE   4 = STABILIMENTO    7 = DEPOSITO 
 2 = SUCCURSALE   5 = UFFICIO   8 = LABORATORIO 
 3 = MAGAZZINO   6 = NEGOZIO   9 = ALTRI 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------- 
 
      #2# : TABELLA NATURA GIURIDICA, valori previsti ricavati dalle istruzioni di compilazione del modello AA7/7 e AA9/7: 
 
 SOGGETTI RESIDENTI 
 
 1   = SOCIETA' IN ACCOMANDITA PER AZIONI 
 2   = SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
 3   = SOCIETA' PER AZIONI 
 4   = SOCIETA' COOPERATIVE E LORO CONSORSI ISCRITTI NEI REGISTRI PREFETTIZI E NELLO 
         SCHEDARIO DELLA COOPERAZIONE 
 5   = ALTRE SOCIETA' COOPERATIVE 
 6   = MUTUE ASSICURATRICI 
 7   = CONSORZI CON PERSONALITA' GIURIDICA 
 8   = ASSOCIAZIONI RICONOSCIUTE 
 9   = FONDAZIONI 
 10 = ALTRI ENTI ED ISTITUTI CON PERSONALITA' GIURIDICA 
 11 = CONSORZI SENZA PERSONALITA' GIURIDICA 
 12 = ASSOCIAZIONI NON RICONOSCIUTE E COMITATI 
 13 = ALTRE ORGANIZZAZIONI DI PERSONE O DI BENI SENZA 
         PERSONALITA' GIURIDICA ( ESCLUSE COMUNIONI ) 
 14 = ENTI PUBBLICI ECONOMICI 
 15 = ENTI PUBBLICI NON ECONOMICI 
 16 = CASSE MUTUE E FONDI DI PREVIDENZA, ASSISTENZA, PENSIONI O SIMILI 
         CON O SENZA PERSONALITA' GIURIDICA 
 17 = OPERE PIE E SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO 
 18 = ENTI OSPEDALIERI 
 19 = ENTI ED ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI ASSISTENZA SOCIALE 
 20 = AZIENDE AUTONOME DI CURA, SOGGIORNO E TURISMO 
 21 = AZIENDE REGIONALI, PROVINCIALI, COMUNALI E LORO CONSORZI 
 22 = SOCIETA', ORGANIZZAZIONI ED ENTI COSTITUITI ALL'ESTERO NON ALTRIMENTI 
         CLASSIFICABILI CON SEDE DELL'AMMINISTRAZIONE OD OGGETTO PRINCIPALE IN ITALIA 
 23 = SOCIETA' SEMPLICI EQUIPARATE AI SENSI DELL'ART. 5, COMMA 3, LETT. B), DEL TUIR 
 24 = SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO ED EQUIPARATE AI SENSI DELL'ART. 5, COMMA 3, LETT. A) E B), DEL TUIR 
 25 = SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE 
 26 = SOCIETA' DI ARMAMENTO 
 27 = ASSOCIAZIONE FRA ARTISTI E PROFESSIONISTI 
 28 = AZIENDE CONIUGALI 
 29 = GEIE ( GRUPPI EUROPEI DI INTERESSE ECONOMICO ) 
 50 = SOCIETA' PER AZIONI, AZIENDE SPECIALI E CONSORZI DI CUI AGLI ART. 31, 113, 114, 115 E 116  
         DEL D.LGS 18 AGOSTO 2000, N. 267 TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI 
                 LOCALI 
 52 = DEPOSITI IVA IN CONTO TERZI 



 
  
 
 
 
 SOGGETTI NON RESIDENTI 
 
 30 = SOCIETA' SEMPLICI, IRREGOLARI E DI FATTO 
 31 = SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO 
 32 = SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE 
 33 = SOCIETA' DI ARMAMENTO 
 34 = ASSOCIAZIONI FRA PROFESSIONISTI 
 35 = SOCIETA' IN ACCOMANDITA PER AZIONI 
 36 = SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
 37 = SOCIETA' PER AZIONI 
 38 = CONSORZI 
 39 = ALTRI ENTI ED ISTITUTI 
 40 = ASSOCIAZIONI RICONOSCIUTE, NON RICONOSCIUTE E DI FATTO 
 41 = FONDAZIONI 
 42 = OPERE PIE E SOCIETA' DI MUTUO SOCCORSO 
 43 = ALTRE ORGANIZZAZIONI DI PERSONE E DI BENI           
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------- 
 
      #3# : TABELLA CODICI CARICA, valori previsti ricavati dalle istruzioni di compilazione del modello AA7/7 : 
 
 1   = RAPPRESENTANTE LEGALE, DI FATTO O SOCIO AMMINISTRATORE 
 2   = CURATORE FALLIMENTARE 
 3   = COMMISSARIO LIQUIDATORE (LIQUIDAZIONE COATTA AMMINISTRATIVA OVVERO AMMINISTRAZIONE STRAORDINARIA) 
 5   = COMMISSARIO GIUDIZIALE (AMMINISTRAZIONE CONTROLLATA) OVVERO CUSTODE GIUDIZIARIO (CUSTODIA GIUDIZIARIA) 
 6   = RAPPRESENTANTE FISCALE DI SOGGETTO NON RESIDENTE 
 8   = LIQUIDATORE (LIQUIDAZIONE VOLONTARIA) 
 10 =  RAPPRESENTANTE FISCALE DI SOGGETTO NON RESIDENTE CON LE LIMITAZIONI DI CUI ALL'ART. 44, COMMA 3,  
          DEL D.L. N. 331/1993 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------- 
 
     #4# : TABELLA CODICI CARICA, valori previsti ricavati dalle istruzioni di compilazione del modello AA9/7 : 
 
 1   = RAPPRESENTANTE LEGALE, NEGOZIALE O DI FATTO 

2   = RAPPRESENTANTE DI MINORE, INABILITATO O INTERDETTO, OVVERO CURATORE DELL'EREDITA' GIACENTE, AMMINISTRATORE 
 DI EREDITA' DEVOLUTA SOTTO CONDIZIONE SOSPENSIVA O IN FAVORE DI NASCITURO NON ANCORA CONCEPITO  

3   = CURATORE FALLIMENTARE 
4   = COMMISSARIO GIUDIZIALE (AMMINISTRAZIONE CONTROLLATA) OVVERO CUSTODE GIUDIZIARIO (CUSTODIA GIUDIZIARIA), OVVERO 
        AMMINISTRATORE GIUDIZIARIO IN QUALITA' DI RAPPRESENTANTE DEI BENI SEQUESTRATI 

 6   = RAPPRESENTANTE FISCALE DI SOGGETTO NON RESIDENTE 
 7   = EREDI DEL CONTRIBUENTE 
 10 =  RAPPRESENTANTE FISCALE DI SOGGETTO NON RESIDENTE CON LE LIMITAZIONI DI CUI ALL'ART. 44, COMMA 3,  
          DEL D.L. N. 331/1993 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 

 



Allegato B.                
(art. 4, comma 1) 

Specifiche tecniche per il rilascio, da parte dell'Agenzia entrate all'ufficio 
del registro imprese che ha trasmesso la dichiarazione di inizio o 
cessazione attività, di ricevuta attestante l'avvenuta ricezione della 
dichiarazione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ALLEGATO B 
 
Guida tecnica esplicativa alla lettura tracciato del Messaggio di Output relativo all'invio dati modelli 
AA7/7 - AA9/7 dell'Ag. Delle Entrate inerenti alle Dichiarazioni di Inizio/Cessazione Attività e  
Variazioni Dati ai fini IVA reperibili sul sito http://www.agenziaentrate.it/ alla voce modulistica 

 
 
 
 
Colonna CAMPO   : è indicato il numero progressivo del CAMPO all'interno del record 
     Messaggio. 
 
 
Colonna DESCRIZIONE  : è riportato il nome descrittivo del CAMPO tratto dagli Allegati Tecnici 
     A,B,C dei modelli dichiarazioni AA9/7 - AA7/7 dell'Ag. delle Entrate. 
     Varianti : ove riportato "FILLER" deve interdersi come spazio/memoria a 
     disposizione; ove riportato "EXT CAPDIST" deve intendersi come spazio/ 
     memoria a disposizione per l'eventuale estensione del codice CAP da 5 a 9 
     cifre. 
 
 
Colonna MODELLO  : dove indicato "nessuno" trattasi di un dato che non appartiene ai modelli 
     AA9/7 - AA7/7, ma necessario ai fini elaborativi interni; ove riportato CESS  
     il dato è necessario ai fini della Cessazione Attività di Ditte Individuali e Soggetti 
     diversi dalle Persone Fisiche. 
 
 
Colonna QUADRO  : riporta l'informazione del riquadro del MODELLO relativo al CAMPO d'interesse. 
 
 
Colonna POSIZIONE  : riporta l'informazione posizionale di "inizio" del CAMPO all'interno del record  

Messaggio. 
 
 
Colonna LUNGHEZZA : riporta la lunghezza del CAMPO d'interesse. 
 
 
Colonna FORMATO  : viene indicato AN per dato alfanumerico, NU per dato numerico. 
 
 
Colonna DECODIFICA :  vengono indicati i codici di errore riscontrati per il CAMPO d'interesse e 
ERRORI IN OUTPUT   relativa decodifica descrittiva.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Su base tracciato esistente implementato delle informazioni dei modelli AA7/7 e AA9/7  
( sono incluse le informazioni riguardanti le Variazioni ). 
 
 
 

 
C 
A 
M 
P 
O 

DESCRIZIONE MODELLO QUADRO POSIZIONE LUNGHEZZA FORMATO DECODIFICA ERRORI IN OUTPUT 
 

1 PROGR nessuno nessuno 1 7 NU  
2 UFF-PIVA nessuno nessuno 8 3 NU  
3 CD-PIVA nessuno nessuno 11 1 NU  
4 ULT-PROT-GG nessuno nessuno 12 2 AN  
5 ULT-PROT-MM nessuno nessuno 14 2 AN  
6 ULT-PROT-AAAA nessuno nessuno 16 4 AN  
7 PROGR-ULT-PROT nessuno nessuno 20 5 NU  
8 UFFICIO  

COMPETENTE 
nessuno nessuno 25 60 AN Dizione ufficio. 

9 CF-TITOLARE nessuno nessuno 85 16 AN  
10 CF-RAPPRESEN- 

TANTE  
nessuno nessuno 101 16 AN Nel caso in cui il Rappresentante è una  

Società (possibile solo per carica 6 o 10) il  
Cf è il codice fiscale numerico della stessa  

11 PROVINCIA  
domicilio Fiscale 

nessuno nessuno 117 2 AN  

12 CAP domicilio  
fiscale 

nessuno nessuno 119 5 AN  

13 COMUNE  
domicilio fiscale 

nessuno nessuno 124 30 AN  

14 INDIRIZZO  
domicilio Fiscale 

nessuno nessuno 154 35 AN  

15 DATI-CODE nessuno nessuno 189 2 AN  
16 FILLER 

 
 [codifica  
interna : 
ENTE-COLL ] 
 

nessuno  191 2 AN  

17 FILLER 
 
[codifica  
interna : 
CF-UTENTE ] 
 

nessuno  193 2 AN  

18 FILLER 
 
[codifica  
interna : 
 FILLER ] 
 

nessuno  195 2 AN  
 

19 TIPO RICHIESTA 
 

nessuno  197 2 AN  

20 TIPO SOGGETTO 
 

CESS  199 2 AN  

21 
 

 
 
 

TIPO OPERAZIO- 
NE-DICHIARA- 
ZIONE 
(AA7/7 - AA9/7) 

AA7/7-AA9 
/7-CESS 
 

A - TIPO 
DICHIARA-
ZIONE 

201 2 AN  

22 DATA DICHIA- 
RAZIONE 
 
 

AA7/7-AA9 
/7-CESS 

A 203 2 AN  

23 COD-IDEN 
 

nessuno NONE 205 2 AN  

24 
 

CODICE FISCALE 
SOCIETA'/TITO- 

AA7/7-AA9 
/7-CESS 

A 207 2 AN  



24 LARE 
 

25 CASELLA "C" / 
"L" 
 

AA7/7-AA9 
/7 

A 209 2 AN  

26 PARTITA IVA 
 

AA7/7-AA9 
/7-CESS 
 

A 211 2 AN  

Elimina 
To 

CODICE FISCALE 
IDENTIFICATIVO 
 
 

AA7/7-AA9 
/7-CESS 

NONE  2 AN Eliminato 

27 DATA DI REGI- 
STRAZIONE  
ATTO COSTITU- 
TIVO 

AA7/7 A 213 2 AN  

28 UFFICIO DI  
REGISTRAZIONE  
ATTO COSTITU- 
TIVO 
(AA7/7) 
 

AA7/7 A 215 2 AN  

29 NUMERO DI RE- 
GISTRAZIONE  
ATTO COSTITU- 
TIVO 
 

AA7/7 A 217 2 AN  

30 SOTTONUMERO 
DI REGISTRA- 
ZIONE ATTO 
COSTITUTIVO 
 

AA7/7 A 219 2 AN  

31 SERIE DI REGI- 
STRAZIONE  
ATTO COSTITU- 
TIVO 
 

AA7/7 A 221 2 AN  

32 DENOMINAZIO- 
NE O RAGIONE 
SOCIALE/COGNO  
ME NOME 

AA7/7-AA9 
/7 

B - SOG- 
GETTO  
D'IMPO- 
STA 
 

223 2 AN  

33 NATURA 
GIURIDICA 
 

AA7/7 B 225 2 AN  

34 SIGLA 
 

AA7/7 B 227 2 AN  

35 PROVINCIA SE- 
DE LEGALE 
 

AA7/7 B 229 2 AN  

36 CAP SEDE LEGA- 
LE 
 

AA7/7 B 231 2 AN  

37 EXT CAPDIST AA7/7 B 233 2 AN  
38 COMUNE O STA- 

TO ESTERO SE- 
DE LEGALE 
/ 
STATO ESTERO 
SOGGETTO NON 
RESIDENTE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B 235 2 AN  

39 
 
 
 
 
 
39 

 

INDIRIZZO 
SEDE LEGALE 
/ 
INDIRIZZO  
ESTERO SOG- 
GETTO NON 
RESIDENTE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B 237 2 AN  



40 CASELLA SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
LEGALE SOCIETA' 
 

AA7/7 B 239 2 AN  

41 NUMERO  
IDENTIFICAZIO- 
NE IVA STATO 
ESTERO 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B 241 2 AN  
  
 
 

42 CODICE ATTIVI- 
TA' PREVALENTE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B 243 2 AN  

43 VOLUME D'AFFA 
RI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B 245 2 AN  

44 CASELLA AGRI- 
COLTORI  
MONTANI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B 247 2 AN  

45 PROVINCIA  
DELL'ATTIVITA' 
PREVALENTE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B 249 2 AN  

46 CAP DELL'ATTI- 
VITA' PREVALEN- 
TE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B 251 2 AN  

47 EXT CAPDIST AA7/7-AA9 
/7 

B 253 2 AN  

48 COMUNE  
DELL'ATTIVITA' 
PREVALENTE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B 255 2 AN  

49 INDIRIZZO DEL- 
L'ATTVITA'  
PREVALENTE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B 257 2 AN  

50 CASELLA SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI NEL LUOGO 
DI ESERCIZIO  
DELL'ATT. PREV. 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B 259 2 AN  

51 CASELLA CON- 
TRIBUENTI 
MINORI E MINI- 
MI 
 

AA9/7 B 261 2 AN  

52 INDIRIZZO SITO 
WEB 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B 263 2 AN  

53 SITO WEB PRO- 
PRIO O OSPI- 
TANTE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B 265 2 AN  

54 
 

INTERNET  
SERVICE  
PROVIDER 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B 267 2 AN  

55 
 
 
 
 
 
 
55 

FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
CASELLA CESSA- 
ZIONE COMMER- 
CIO ELETTRONI- 
CO ] 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B 269 2 AN  

56 PROVINCIA DO- AA7/7-AA9 B/C 271 2 AN  



 
 
 
 
 
 

MICILIO FISCA- 
LE 
/ 
PROVINCIA DI 
RESIDENZA  
ANAGRAFICA O 
DOMICILIO 
FISCALE 
 

/7  
 
 
 
 
 

57 CAP DOMICILIO 
FISCALE 
/ 
CAP RESIDEN- 
ZA ANAGRAFICA 
O DOMICILIO 
FISCALE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B/C 273 2 AN  
 
 
 

58 EXT CAPDIST AA7/7-AA9 
7 

B/C 275 2 AN  

59 COMUNE DI 
DOMICILIO 
FISCALE 
/ 
COMUNE DI 
RESIDENZA 
ANAGRAFICA 
O DOMICILIO 
FISCALE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B/C 277 2 AN  

60 INDIRIZZO DI 
DOMICILIO 
FISCALE 
/ 
INDIRIZZO DI 
RESIDENZA  
ANAGRAFICA 
O DOMICILIO 
FISCALE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B/C 279 2 AN  

61 CASELLA SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI NEL DOMICI- 
LIO FISCALE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

B/C 281 2 AN  

62 CODICE FISCA- 
LE RAPPRESEN- 
TANTE 

AA7/7-AA9 
/7 

C - RAP- 
PRESEN- 
TANTE 
/ 
D - RAP- 
PRESEN- 
TANTE 
 

283 2 AN  

63 CODICE CARICA 
RAPPRESENTAN- 
TE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

C 
/ 
D 

285 2 AN  

64 FILLER 
 
[ Per Varizioni 
rappresenta :  
DATA INIZIO 
PROCEDIMENTO 
] 
 

AA7/7-AA9 
/7 

C 
/ 
D 

287 2 AN  

65 
65 

FILLER 
 
[ Per Variazioni: 
 
CASELLA CESSA- 
ZIONE RAPPRE- 
SENTANTE ] 

AA9/7 D 289 2 AN  



 
66 CODICE FISCALE 

DELLA SOCIETA' 
RAPPRESENTAN- 
TE FISCALE 
 

AA9/7 D 291 2 AN  

67 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FILLER 
 
[  
CASELLA QUA - 
DRO D 
/ 
CASELLA QUA - 
DRO E ] 
 

AA7/7-AA9 
/7 

D/E  
Sez. 1 
Operazio- 
Ni Straor- 
Dinarie Tra
Sformazio-
Ni Sostan- 
Ziali Sog- 
Gettive. 
Sez. 2. 
Per AA7/7 
Conferi- 
Mento o  
Cessione  
D'Azienda 
Con man- 
Tenimento 
Del Cod. 
Fiscale 
Per AA9/7 
Conferi- 
Mento Ces-
Sione o Do
Nazione  
D'azienda 
Con man- 
Tenimento 
Della Parti-
Ta Iva. 
Sez. 3. 
Per AA7/7 
Acquisizio- 
Ne di 
Azienda in 
Affitto con 
Trasferi- 
Mento del 
Plafond.  
Per AA9/7 
Affitto d'A -
Zienda 
 

293 2 AN  
 
 
 
 
 
 

68 FILLER 
 
[ 
PARTITA IVA O 
CODICE FISCALE 
] 

AA7/7-AA9 
/7 

D/E 
Sez. 1 
Sez. 2 
Sez. 3 

295 2 AN  

69 FILLER 
 
[ 
PARTITA IVA O 
CODICE FISCALE 
] 
 

AA7/7-AA9 
/7 

D/E 
Sez. 1 
Sez. 2 

297 2 AN  

70 
 
70 

FILLER 
 
[ 
PARTITA IVA O 
CODICE FISCALE 
] 
 

AA7/7-AA9 
/7 

D/E 
Sez. 1 

299 2 AN  

71 FILLER 
 
[ 

AA7/7-AA9 
/7 

D/E 
Sez. 1 

301 2 AN  



PARTITA IVA O 
CODICE FISCALE 
] 
 

72 FILLER 
 
[ 
PARTITA IVA O 
CODICE FISCALE 
] 

AA7/7-AA9 
/7 

D/E 
Sez. 1 

303 2 AN  

73 
 

FILLER 
 
[ 
PARTITA IVA O 
CODICE FISCALE 
] 
 

AA7/7-AA9 
/7 

D/E 
Sez. 1 

305 2 AN  

74 
 

FILLER 
 
[ 
PARTITA IVA O 
CODICE FISCALE 
] 
 

AA7/7-AA9 
/7 

D/E 
Sez. 1 

307 2 AN  

75 FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
CASELLA "PL" ] 
 

AA7/7-AA9 
/7 

D/E 
Sez. 1 
Sez. 2 

309 2 AN  

76 QUADRI  
COMPILATI (A) 
 

AA7/7-AA9 
/7-CESS 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 
 

311 2 AN  

77 QUADRI  
COMPILATI (B) 
 

AA7/7-AA9 
/7 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 
 

313 2 AN  

78 QUADRI  
COMPILATI (C) 
 

AA7/7-AA9 
/7-CESS 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 
 

315 2 AN  

79 QUADRI  
COMPILATI (D) 
 

AA7/7-AA9 
/7-CESS 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 
 

317 2 AN  

80 QUADRI  
COMPILATI (E) 
 

AA7/7-AA9 
/7 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 
 

319 2 AN  

81 QUADRI  
COMPILATI (F) 
 

AA7/7-AA9 
/7 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 
 

321 2 AN  

82 QUADRI  
COMPILATI (G) 
 

AA7/7-AA9 
/7 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 

323 2 AN  

83 QUADRI  
COMPILATI (H) 
 

AA7/7-AA9 
/7 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 

325 2 AN  

84 DATA DI  
PRESENTAZIONE 
 

AA7/7-AA9 
/7-CESS 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 
 

327 2 AN  

85 CODICE FISCALE 
DEL DICHIARAN- 
TE 
 

AA7/7-AA9 
/7-CESS 

QUADRI 
COMPILA- 
TI 
 

329 2 AN  

86(1) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 
ALTRI LU- 

331 
 

2 AN  



OGHI IN 
CUI VEN- 
GONO E- 
SERCITA- 
TE LE AT- 
TIVITA'  
E/O CON- 
SERVATE  
LE SCRIT- 
TURE CON
TABILI 
 

87 TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 333 
 

2 AN  

88 PROVINCIA SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 335 2 AN  

89 CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 337 2 AN  

90 EXT CAPDIST AA7/7-AA9 
/7 
 

G sez. 2 339 2 AN  

91 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 341 2 AN  

92 
 
 
 
 

INDIRIZZO SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 343 2 AN  
 
 
 

93 CASELLA SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 345 2 AN  

94(2) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 
 

347 2 AN  

95 TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 349 2 AN  

96 PROVINCIA SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 351 2 AN  

97 CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 353 2 AN  

98 EXT CAPDIST AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 355 2 AN  

99 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 357 2 AN  



100 INDIRIZZO SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 359 2 AN  

101 CASELLA SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 361 2 AN  

102(3) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 
 

363 2 AN  

103 
 

TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 365 2 AN  

104 PROVINCIA SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 367 2 AN  

105 CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9/7 G sez. 2 369 2 AN  

106 EXT CAPDIST AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 371 2 AN  

107 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 373 2 AN  

108 
 
 
 
 

INDIRIZZO SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 

AA7/7-AA9ù 
/7 

G sez. 2 375 2 AN  

109 CASELLA SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 377 2 AN  

110(4) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 
 

379 2 AN  

111 TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 381 2 AN  

112 PROVINCIA SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 383 2 AN  

113 CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 385 2 AN  

114 EXT CAPDIST AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 387 2 AN  

115 
 

COMUNE SEDE 
SECONDARIA 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 389 2 AN  



 ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

116 INDIRIZZO SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 391 2 AN  

117 CASELLA SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 393 2 AN  

118(5) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 
 

395 2 AN  

119 TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 397 2 AN  

120 PROVINCIA SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 399 2 AN  

121 CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 401 2 AN  

122 EXT CAPDIST AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 403 2 AN  

123 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 405 2 AN  

124 INDIRIZZO SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 407 2 AN  

125 CASELLA SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 409 2 AN  

126(6) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 
 

411 2 AN  

127 
 
 
 

TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 413 2 AN  

128 PROVINCIA SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 415 2 AN  

129 CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 417 2 AN  

130 EXT CAPDIST AA7/7-AA9 G sez. 2  419 2 AN  



 /7 
 

131 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 421 2 AN  

132 
 

INDIRIZZO SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 423 2 AN  

133 CASELLA SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 425 2 AN  

134(7) 
 

TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 
 

427 2 AN  

135 TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 429 2 AN  

136 PROVINCIA SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 431 2 AN  

137 CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 433 2 AN  

138 EXT CAPDIST AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 435 2 AN  

139 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 437 2 AN  

140 
 
 
 

INDIRIZZO SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 439 2 AN  

141 
 
 
 
141 

CASELLA SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 441 2 AN  

142(8) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 
 

443 2 AN  

143 
 
 

TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 445 2 AN  

144 PROVINCIA SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 447 2 AN  

145 CAP SEDE  
SECONDARIA 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 449 2 AN  



ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

146 EXT CAPDIST AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 451 2 AN  

147 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 453 2 AN  

148 
 
 
 

INDIRIZZO SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 455 2 AN  

149 CASELLA SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 457 2 AN  

150(9) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 
 

459 2 AN  

151 TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 461 2 AN  

152 PROVINCIA SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 463 2 AN  

153 CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 465 2 AN  

154 EXT CAPDIST AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 467 2 AN  

155 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 469 2 AN  

156 
 
 
 

INDIRIZZO SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 471 2 AN  

157 CASELLA SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 473 2 AN  

158(10) TIPO COMUNI- 
CAZIONE 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 
 

475 2 AN  

159 
 
 
 

TIPO SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 477 2 AN  

160 PROVINCIA SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 479 2 AN  



161 
 

CAP SEDE  
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 481 2 AN  

162 EXT CAPDIST AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 483 2 AN  

163 COMUNE SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO 
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 485 2 AN  

164 
 
 
 

INDIRIZZO SEDE 
SECONDARIA  
ESERCIZIO  
ATTIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 487 
 

2 AN  

165 CASELLA SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI NELLA SEDE 
SECONDARIA 
ESERCIZIO AT- 
TIVITA' 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 2 489 2 AN  

166 CASELLA  
AGRICOLTORI 
MONTANI 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 
ALTRE AT-
TIVITA'  
ESERCITA-
TE 

491 2 AN  

167(1) TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 493 2 AN  

168 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 495 2 AN  

169 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 497 2 AN  

170 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 499 2 AN  

171(2) TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 501 2 AN  

172 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 503 2 AN  

173 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 505 2 AN  

174 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 507 2 AN  

175(3) TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 509 2 AN  

176 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 511 2 AN  

177 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 513 2 AN  



178 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 515 2 AN  

179(4) 
 

TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 517 2 AN  

180 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 519 2 AN  

181 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 521 
 

2 AN  

182 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 523 2 AN  

183(5) TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 525 2 AN  

184 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 527 2 AN  

185 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 529 2 AN  

186 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 531 2 AN  

187(6) TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 533 2 AN  

188 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 535 2 AN  

189 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 537 2 AN  

190 CONTABILITA' 
SEPARATA 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 539 2 AN  

191(7) TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 541 2 AN  

192 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 543 2 AN  

193 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 545 2 AN  

194 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 547 2 AN  

195(8) 
 

TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 549 2 AN  

196 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 551 2 AN  



197 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 553 2 AN  

198 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 555 2 AN  

199(9) TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 557 2 AN  

200 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 559 2 AN  

201 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 561 2 AN  

202 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 563 2 AN  

203(10) TIPO  
COMUNICAZIO- 
NE ATTIVITA' 
SECONDARIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 565 2 AN  

204 CODICE ATTIVI- 
TA' SECONDA- 
RIA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 567 2 AN  

205 VOLUME 
D'AFFARI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 569 2 AN  

206 CONTABILITA' 
SEPARATA 
 

AA7/7-AA9 
/7 

G sez. 1 571 2 AN  

207(1) TIPO COMUNI- 
CAZIONE DEPO- 
SITARIO SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F - SOG-
GETTI DE- 
POSITARI 
E LUOGHI 
DI CON- 
SERVAZIO-
NE DELLE 
SCRITTU- 
RE CONTA
BILI 

573 2 AN  

208 CODICE FISCALE  
DEPOSITARIO 
SCRITTURE  
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 575 2 AN  

209 PROVINCIA  
LUOGO DI CON- 
SERVAZIONE 
SCRITTURE 
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 577 2 AN  

210 CAP LUOGO DI 
CONSERVAZIO- 
NE SCRITTURE 
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 579 2 AN  

211 
 

EXT CAPDIST AA7/7-AA9 
/7 
 

E/F 581 2 AN  

212 COMUNE LUOGO 
DI CONSERVA- 
ZIONE SCRITTU- 
RE CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 583 2 AN  



213 INDIRIZZO LUO- 
GO DI CONSER- 
VAZIONE SCRIT- 
TURE CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 585 2 AN  

214(2) TIPO COMUNI- 
CAZIONE DEPO- 
SITARIO SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F - SOG-
GETTI DE- 
POSITARI 
E LUOGHI 
DI CON- 
SERVAZIO-
NE DELLE 
SCRITTU- 
RE CONTA
BILI 
 

587 2 AN  

215 
 

CODICE FISCALE  
DEPOSITARIO 
SCRITTURE  
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 589 2 AN  

216 PROVINCIA  
LUOGO DI CON- 
SERVAZIONE 
SCRITTURE 
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 591 2 AN  

217 CAP LUOGO DI 
CONSERVAZIO- 
NE SCRITTURE 
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 593 2 AN  

218 EXT CAPDIST AA7/7-AA9 
/7 

E/F 595 2 AN  

219 COMUNE LUOGO 
DI CONSERVA- 
ZIONE SCRITTU- 
RE CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 597 2 AN  

220 INDIRIZZO LUO- 
GO DI CONSER- 
VAZIONE SCRIT- 
TURE CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 599 2 AN  

221(3) TIPO COMUNI- 
CAZIONE DEPO- 
SITARIO SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F - SOG-
GETTI DE- 
POSITARI 
E LUOGHI 
DI CON- 
SERVAZIO-
NE DELLE 
SCRITTU- 
RE CONTA
BILI 
 

601 2 AN  

222 CODICE FISCALE  
DEPOSITARIO 
SCRITTURE  
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 603 2 AN  

223 
 

PROVINCIA  
LUOGO DI CON- 
SERVAZIONE 
SCRITTURE 
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 605 2 AN  

224 
 

CAP LUOGO DI 
CONSERVAZIO- 
NE SCRITTURE 
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 607 2 AN  



225 EXT CAPDIST AA7/7-AA9 
/7 

E/F 609 2 AN  

226 COMUNE LUOGO 
DI CONSERVA- 
ZIONE SCRITTU- 
RE CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 611 2 AN  

227 INDIRIZZO LUO- 
GO DI CONSER- 
VAZIONE SCRIT- 
TURE CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 613 2 AN  

228(4) 
 
 
 

TIPO COMUNI- 
CAZIONE DEPO- 
SITARIO SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F - SOG-
GETTI DE- 
POSITARI 
E LUOGHI 
DI CON- 
SERVAZIO-
NE DELLE 
SCRITTU- 
RE CONTA
BILI 
 

615 2 AN  

229 
 
 
 

CODICE FISCALE  
DEPOSITARIO 
SCRITTURE  
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 617 2 AN  

230 
 
 
 
230 

PROVINCIA  
LUOGO DI CON- 
SERVAZIONE 
SCRITTURE 
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 619 2 AN  

231 CAP LUOGO DI 
CONSERVAZIO- 
NE SCRITTURE 
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 621 2 AN  

232 EXT CAPDIST AA7/7-AA9 
/7 

E/F 623 2 AN  

233 COMUNE LUOGO 
DI CONSERVA- 
ZIONE SCRITTU- 
RE CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 625 2 AN  

234 INDIRIZZO LUO- 
GO DI CONSER- 
VAZIONE SCRIT- 
TURE CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 627 2 AN  

235(5) TIPO COMUNI- 
CAZIONE DEPO- 
SITARIO SCRIT- 
TURE CONTABI- 
LI 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F - SOG-
GETTI DE- 
POSITARI 
E LUOGHI 
DI CON- 
SERVAZIO-
NE DELLE 
SCRITTU- 
RE CONTA
BILI 
 

629 2 AN  

236 CODICE FISCALE  
DEPOSITARIO 
SCRITTURE  
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 631 2 AN  

237 PROVINCIA  
LUOGO DI CON- 
SERVAZIONE 
SCRITTURE 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 633 2 AN  



CONTABILI 
 

238 CAP LUOGO DI 
CONSERVAZIO- 
NE SCRITTURE 
CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 635 2 AN  

239 EXT CAPDIST AA7/7-AA9 
/7 

E/F 637 2 AN  

240 COMUNE LUOGO 
DI CONSERVA- 
ZIONE SCRITTU- 
RE CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 639 2 AN  

241 INDIRIZZO LUO- 
GO DI CONSER- 
VAZIONE SCRIT- 
TURE CONTABILI 
 

AA7/7-AA9 
/7 

E/F 641 2 AN  

242(1) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO 
RAPPRESENTAN- 
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 

643 2 AN  

243 CODICE FISCALE 
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO- 
CIO 
 

AA7/7 F 645 2 AN 
 

 

244 
 

CASELLA R 
 

AA7/7 F 647 2 AN  

245(2) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO 
RAPPRESENTAN- 
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

649 2 AN  

246 CODICE FISCALE 
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO- 
CIO 
 

AA7/7 F 651 2 AN 
 

 

247 
 

CASELLA R AA7/7 F 653 2 AN  

248(3) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO 
RAPPRESENTAN- 
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

655 2 AN  

249 CODICE FISCALE 
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO- 
CIO 
 

AA7/7 F 657 2 AN 
 

 

250 CASELLA R 
 

AA7/7 F 659 2 AN  

251(4) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO 
RAPPRESENTAN- 
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 

661 2 AN  

252 CODICE FISCALE 
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO- 
CIO 
 

AA7/7 F 663 2 AN 
 

 



253 CASELLA R 
 

AA7/7 F 665 2 AN  

254(5) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO 
RAPPRESENTAN- 
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

667 2 AN  

255 CODICE FISCALE 
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO- 
CIO 
 

AA7/7 F 669 2 AN 
 

 

256 CASELLA R 
 

AA7/7 F 671 2 AN  

257(6) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO 
RAPPRESENTAN- 
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

673 2 AN  

258 CODICE FISCALE 
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO- 
CIO 
 

AA7/7 F 675 2 AN 
 

 

259 CASELLA R 
 

AA7/7 F 677 2 AN  

260(7) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO 
RAPPRESENTAN- 
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

679 2 AN  

261 CODICE FISCALE 
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO- 
CIO 
 

AA7/7 F 681 2 AN 
 

 

262 CASELLA R 
 

AA7/7 F 683 2 AN  

263(8)  TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO 
RAPPRESENTAN- 
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 

685 2 AN  

264 CODICE FISCALE 
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO- 
CIO 
 

AA7/7 F 687 2 AN 
 

 

265 CASELLA R 
 

AA7/7 F 689 2 AN  

266(9) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO 
RAPPRESENTAN- 
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

691 2 AN  

267 CODICE FISCALE 
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO- 
CIO 
 

AA7/7 F 693 2 AN 
 

 

268 CASELLA R 
 

AA7/7 F 695 2 AN  



269(10) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO 
RAPPRESENTAN- 
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

697 2 AN  

270 CODICE FISCALE 
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO- 
CIO 
 

AA7/7 F 699 2 AN 
 

 

271 CASELLA R 
 

AA7/7 F 701 2 AN  

272(11) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO 
RAPPRESENTAN- 
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

703 2 AN  

273 CODICE FISCALE 
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO- 
CIO 
 

AA7/7 F 705 2 AN 
 

 

274 CASELLA R 
 

AA7/7 F 707 2 AN  

275(12) TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO 
RAPPRESENTAN- 
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

709 2 AN  

276 CODICE FISCALE 
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO- 
CIO 
 

AA7/7 F 711 2 AN 
 

 

277 CASELLA R 
 

AA7/7 F 713 2 AN  

278(13) 
 

TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO 
RAPPRESENTAN- 
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

715 2 AN  

279 CODICE FISCALE 
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO- 
CIO 
 

AA7/7 F 717 2 AN 
 

 

280 CASELLA R 
 

AA7/7 F 719 2 AN  

281(14) 
 
 

 
 

TIPO COMUNI- 
CAZIONE ALTRO 
RAPPRESENTAN- 
TE O SOCIO 

AA7/7 F - EVEN- 
TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

721 2 AN  

282 CODICE FISCALE 
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO- 
CIO 
 

AA7/7 F 723 2 AN 
 

 

283 CASELLA R 
 

AA7/7 F 725 2 AN  

284(15) TIPO COMUNI- AA7/7 F - EVEN- 727 2 AN  



CAZIONE ALTRO 
RAPPRESENTAN- 
TE O SOCIO 

TUALI AL- 
TRI RAP- 
PRESEN- 
TANTI O 
SOCI 
 

285 CODICE FISCALE 
ALTRO RAPPRE- 
SENTANTE O SO- 
CIO 
 

AA7/7 F 729 2 AN 
 

 

286 CASELLA R 
 

AA7/7 F 731 2 AN  

287 FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN- 
TE ] 
 

AA7/7-AA9 
/7 

H - 
PRESUN- 
ZIONE  
DI CESSIO
NE -  
RAPPORTO DI
RAPPRE- 
SENTAN- 
ZA 
 

733 2 AN  

288 
288 

FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN- 
TE ] 
 

AA7/7-AA9 
/7 

H 735 2 AN  

289 FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN- 
TE ] 
 

AA7/7-AA9 
/7 

H 737 2 AN  

290 FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN- 
TE ] 

AA7/7-AA9 
/7 

H 739 2 AN  

291 
 
 
 
 
 

FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN- 
TE ] 
 

AA7/7-AA9 
/7 

H 741 2 AN  
 

292 FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN- 
TE ] 

AA7/7-AA9 
/7 

H 743 2 AN  



 
293 FILLER 

 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN- 
TE ] 
 

AA7/7-AA9 
/7 

H 745 2 AN  

294 FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN- 
TE ] 
 

AA7/7-AA9 
/7 

H 747 2 AN  

295 
295 
 

 

FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN- 
TE ] 
 

AA7/7-AA9 
/7 

H 749 2 AN  

296 FILLER 
 
[ Per Variazioni 
rappresenta : 
 
PARTITA IVA O 
COD. FISCALE 
RAPPRESENTAN- 
TE ] 
 

AA7/7-AA9 
/7 

H 751 2 AN  

296    752.    

 
 
 
 


